

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 1

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 00.165.843/0001-48 EDILSON DUTRA BESERRA

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000131165 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
A.1.02.1.03.015	ROUPEIRO ACO 12 PORTAS 1.95X0.95X0.40 - UNFORNECEDOR /		02/08/2023	1,000	UN	1.335,00000	1.335,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.335,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 2

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.556.963/0001-39 LIVENZA INDUSTRIA E

Telefone 11-942663270

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128010 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.04.1.04.006	NHOQUE BATATA - 1 KG - 6 PC - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	100,74000	302,22
I.2.04.1.06.021	RAVIOLE CARNE 1 KG - 5 PC - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	133,80000	535,20
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento A VISTA						Frete CIF	837,42
Prazo(Dias)		Porcentual					
1		100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131066 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.04.1.04.000	NHOQUE BATATA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	18,000	KG	18,44000	331,92
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento A VISTA						Frete CIF	331,92
Prazo(Dias)		Porcentual					
1		100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132157 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.04.1.02.021	CAPELETE C/ QUEIJO - 1 KG - 5 PC - (CX)	FORNECEDOR /	23/08/2023	2,000	CX	146,90000	293,80
I.2.04.1.03.006	MASSA FRESCA P/ LASANHA - 1KG - 7UN (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	129,01000	258,02
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento A VISTA						Frete CIF	551,82
Prazo(Dias)		Porcentual					
1		100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132864 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.04.1.04.006	NHOQUE BATATA - 1 KG - 6 PC - (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	110,64000	221,28
I.2.04.1.06.021	RAVIOLE CARNE 1 KG - 5 PC - (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	146,90000	440,70
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento A VISTA						Frete CIF	661,98
Prazo(Dias)		Porcentual					
1		100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133517 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.04.1.06.020	RAVIOLE CARNE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	12,000	KG	29,38000	352,56
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento A VISTA						Frete CIF	352,56
Prazo(Dias)		Porcentual					
1		100,00 %					

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 3

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.556.963/0001-39 LIVENZA INDUSTRIA E

Telefone 11-942663270

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 4

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.588.157/0001-42 DISTRIBUIDORA PROD.

Telefone 19 3491-5835

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000131067 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	115,20000	345,60
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	139,20000	278,40
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		624,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100.00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131546 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	CX	115,20000	460,80
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	139,20000	278,40
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		739,20
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100.00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132158 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.05.025	REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR	FORNECEDOR /	14/08/2023	15,000	FR	6,30000	94,50
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	CX	115,20000	460,80
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	139,20000	278,40
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		833,70
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100.00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132777 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.05.025	REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR	FORNECEDOR /	21/08/2023	15,000	FR	6,30000	94,50
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	CX	115,20000	460,80
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	139,20000	278,40
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		833,70
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100.00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133382 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.05.025	REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR	FORNECEDOR /	28/08/2023	15,000	FR	6,30000	94,50
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	CX	115,20000	345,60
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	139,20000	278,40

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 5

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.588.157/0001-42 DISTRIBUIDORA PROD.

Telefone 19 3491-5835

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete	Nenhum	718,50
	Prazo(Dias)	Porcentual			
	30	100,00 %			

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134162 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.05.025	REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR	FORNECEDOR /	04/09/2023	24,000	FR	6,20000	148,80
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	CX	115,19000	460,76
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	139,20000	417,60
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete	Nenhum			1.027,16
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente ALISSON ROBERTO

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134780 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.05.025	REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR	FORNECEDOR /	11/09/2023	24,000	FR	6,20000	148,80
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	CX	115,19000	460,76
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	CX	139,20000	417,60
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete	Nenhum			1.027,16
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente ALISSON ROBERTO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 6

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.797.454/0001-06 NUTRII LIFFE COMERCIO DIETAS

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129460 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.201	NOVASOURCE HI PROTEIN SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	06/07/2023	40,000	FR	54,26000	2.170,40
I.0.01.4.29.061	NUTREN 1.5 MORANGO - 0.2 LT - UN	FORNECEDOR /	06/07/2023	12,000	UN	7,69000	92,28
I.0.01.4.29.121	NUTREN ACTIVE BAUNILHA - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	06/07/2023	4,000	UN	46,82000	187,28
I.0.01.4.29.321	NUTREN SENIOR BAUNILHA - 0.2 LT - UN	FORNECEDOR /	06/07/2023	16,000	UN	12,25000	196,00
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	06/07/2023	5,000	LA	54,86000	274,30
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	2.920,26

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129971 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.201	NOVASOURCE HI PROTEIN SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	13/07/2023	24,000	FR	54,26000	1.302,24
I.0.01.4.27.291	NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA SF - 1LT	FORNECEDOR /	13/07/2023	12,000	UN	105,17000	1.262,04
I.0.01.4.29.121	NUTREN ACTIVE BAUNILHA - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	13/07/2023	2,000	UN	46,82000	93,64
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	13/07/2023	5,000	LA	54,86000	274,30
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	2.932,22

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130129 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.244	NOVASOURCE RENAL BAUNILHA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	14/07/2023	30,000	TP	18,52000	555,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	555,60

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130645 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.201	NOVASOURCE HI PROTEIN SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	20/07/2023	40,000	FR	54,26000	2.170,40
I.0.01.4.27.244	NOVASOURCE RENAL BAUNILHA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	20/07/2023	12,000	TP	18,52000	222,24
I.0.01.4.27.261	NOVASOURCE RENAL SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	20/07/2023	36,000	FR	88,16000	3.173,76
I.0.01.4.27.281	NOVASOURCE SENIOR SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	20/07/2023	36,000	FR	48,03000	1.729,08
I.0.01.4.27.291	NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA SF - 1LT	FORNECEDOR /	20/07/2023	6,000	UN	105,17000	631,02
I.0.01.4.29.161	NUTREN ACTIVE MORANGO - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	20/07/2023	4,000	UN	46,82000	187,28
I.0.01.4.29.354	NUTREN CONTROL BAUNILHA - 0.2 LT - UN	FORNECEDOR /	20/07/2023	24,000	UN	15,30000	367,20
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	20/07/2023	5,000	LA	54,86000	274,30
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	8.755,28

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130687 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.201	NOVASOURCE HI PROTEIN SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	20/07/2023	66,000	FR	54,26000	3.581,16
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	3.581,16

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 7

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.797.454/0001-06 NUTRII LIFFE COMERCIO DIETAS

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000131291 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.29.161	NUTREN ACTIVE MORANGO - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	27/07/2023	6,000	UN	46,82000	280,92
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	27/07/2023	3,000	LA	54,86000	164,58
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum	445,50

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000131903 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.201	NOVASOURCE HI PROTEIN SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	03/08/2023	56,000	FR	54,26000	3.038,56
I.0.01.4.27.281	NOVASOURCE SENIOR SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	03/08/2023	30,000	FR	48,03000	1.440,90
I.0.01.4.29.121	NUTREN ACTIVE BAUNILHA - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	6,000	UN	46,82000	280,92
I.0.01.4.29.353	NUTREN FRESH - 0.2 LT - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	12,000	UN	16,11000	193,32
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	03/08/2023	5,000	LA	54,86000	274,30
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum	5.228,00

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132523 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.23.041	ISOSOURCE 1.5 CAL SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	10/08/2023	18,000	FR	44,08000	793,44
I.0.01.4.27.201	NOVASOURCE HI PROTEIN SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	10/08/2023	30,000	FR	54,26000	1.627,80
I.0.01.4.27.281	NOVASOURCE SENIOR SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	10/08/2023	30,000	FR	48,03000	1.440,90
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	10/08/2023	3,000	LA	54,86000	164,58
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum	4.026,72

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132904 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.231	NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	16/08/2023	36,000	TP	17,73000	638,28
I.0.01.4.27.242	NOVASOURCE RENAL - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	16/08/2023	12,000	TP	18,52000	222,24
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum	860,52

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000133084 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.23.041	ISOSOURCE 1.5 CAL SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	17/08/2023	24,000	FR	44,08000	1.057,92
I.0.01.4.27.201	NOVASOURCE HI PROTEIN SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	17/08/2023	18,000	FR	54,26000	976,68
I.0.01.4.27.281	NOVASOURCE SENIOR SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	17/08/2023	6,000	FR	48,03000	288,18
I.0.01.4.29.121	NUTREN ACTIVE BAUNILHA - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	17/08/2023	6,000	UN	46,82000	280,92

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:00

Página : 8

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.797.454/0001-06 NUTRII LIFFE COMERCIO DIETAS

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	17/08/2023	6,000	LA	54,86000	329,16
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum		2.932,86

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000133664 / 8888	Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.23.041	ISOSOURCE 1.5 CAL SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	24/08/2023	18,000	FR	44,08000	793,44
I.0.01.4.27.281	NOVASOURCE SENIOR SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	24/08/2023	6,000	FR	48,03000	288,18
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	24/08/2023	8,000	LA	54,86000	438,88
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum		1.520,50

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000134260 / 8888	Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.236	NOVASOURCE PROLINE MORANGO - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	29/08/2023	17,000	TP	17,73000	301,41
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum		301,41

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000134314 / 8888	Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.231	NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	31/08/2023	12,000	TP	17,73000	212,76
I.0.01.4.27.236	NOVASOURCE PROLINE MORANGO - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	31/08/2023	6,000	TP	17,73000	106,38
I.0.01.4.29.121	NUTREN ACTIVE BAUNILHA - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	31/08/2023	4,000	UN	46,82000	187,28
I.0.01.5.12.021	RESOURCE THICKEN UP CLEAR - 0.125 KG - LA	FORNECEDOR /	31/08/2023	4,000	LA	54,86000	219,44
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum		725,86

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000135088 / 8888	Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.021	NOVASOURCE GC 1.5 SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	07/09/2023	12,000	FR	76,00000	912,00
I.0.01.4.27.281	NOVASOURCE SENIOR SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	07/09/2023	6,000	FR	48,03000	288,18
I.0.01.4.29.121	NUTREN ACTIVE BAUNILHA - 0.4 KG - UN	FORNECEDOR /	07/09/2023	4,000	UN	46,82000	187,28
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum		1.387,46

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000135710 / 8888	Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.27.281	NOVASOURCE SENIOR SF - 1 LT - FR	FORNECEDOR /	14/09/2023	12,000	FR	48,03000	576,36
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum		576,36

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 9

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 01.797.454/0001-06 NUTRII LIFFE COMERCIO DIETAS **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 10

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 03.612.312/0001-44 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Telefone 11 50892030

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129461 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.3.11.021	NEOCATE LCP - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	06/07/2023	2,000	LA	198,26000	396,52
I.1.01.3.04.003	APTAMIL 1 - 0.8 KG - LA	FORNECEDOR /	06/07/2023	10,000	LA	40,06000	400,60
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	06/07/2023	12,000	LA	39,47000	473,64
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.270,76
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129972 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.3.11.021	NEOCATE LCP - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	13/07/2023	5,000	LA	198,26000	991,30
I.1.01.3.04.001	APTAMIL 1 - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	13/07/2023	10,000	LA	21,26000	212,60
I.1.01.3.04.021	APTAMIL 2 - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	13/07/2023	2,000	LA	22,15000	44,30
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	13/07/2023	6,000	LA	39,47000	236,82
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.485,02
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130646 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.3.11.021	NEOCATE LCP - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	20/07/2023	3,000	LA	198,26000	594,78
I.0.01.4.19.002	INFATRINI - 0.125 LT - UN	FORNECEDOR /	20/07/2023	6,000	UN	23,61000	141,66
I.1.01.3.04.003	APTAMIL 1 - 0.8 KG - LA	FORNECEDOR /	20/07/2023	10,000	LA	40,06000	400,60
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	20/07/2023	12,000	LA	39,47000	473,64
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.610,68
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131292 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	27/07/2023	12,000	LA	39,47000	473,64
I.1.01.3.04.171	APTAMIL PREMIUM 1 - 0.8 KG - LA	FORNECEDOR /	27/07/2023	5,000	LA	40,06000	200,30
I.1.01.3.04.177	APTAMIL PREMIUM 2 - 0.8 KG - LA	FORNECEDOR /	27/07/2023	8,000	LA	41,24000	329,92
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.003,86
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131904 / 8888

Horário de Entrega

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 11

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 03.612.312/0001-44 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Telefone 11 50892030

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.5.09.151	NUTRIDRINK PROTEIN BAUNILHA - 0.35 KG - LA	FORNECEDOR /	03/08/2023	6,000	LA	64,71000	388,26
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	03/08/2023	12,000	LA	39,47000	473,64
I.1.01.3.04.171	APTAMIL PREMIUM 1 - 0.8 KG - LA	FORNECEDOR /	03/08/2023	10,000	LA	40,06000	400,60
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	1.262,50
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100.00 %					

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000132524 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.5.09.151	NUTRIDRINK PROTEIN BAUNILHA - 0.35 KG - LA		FORNECEDOR /	10/08/2023	6,000	LA	64,71000	388,26
I.1.01.3.04.062	APTAMIL AR - 0.8 KG - LA		FORNECEDOR /	10/08/2023	1,000	LA	58,00000	58,00
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	10/08/2023	6,000	LA	39,47000	236,82
I.1.01.3.04.141	APTAMIL SOJA 1 - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	10/08/2023	1,000	LA	34,75000	34,75
I.1.01.3.04.171	APTAMIL PREMIUM 1 - 0.8 KG - LA		FORNECEDOR /	10/08/2023	6,000	LA	40,06000	240,36
I.1.01.3.11.021	NEOCATE LCP - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	10/08/2023	3,000	LA	198,26000	594,78
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.552,97
Prazo(Dias)		Porcentual						
28		100,00 %						

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000133085 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.01.3.04.023	APTAMIL 2 - 0.8 KG - LA		FORNECEDOR /	17/08/2023	3,000	LA	41,24000	123,72
I.1.01.3.04.062	APTAMIL AR - 0.8 KG - LA		FORNECEDOR /	17/08/2023	1,000	LA	58,00000	58,00
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	17/08/2023	7,000	LA	39,47000	276,29
I.1.01.3.04.141	APTAMIL SOJA 1 - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	17/08/2023	2,000	LA	34,75000	69,50
I.1.01.3.04.171	APTAMIL PREMIUM 1 - 0.8 KG - LA		FORNECEDOR /	17/08/2023	7,000	LA	40,06000	280,42
I.1.01.3.11.021	NEOCATE LCP - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	17/08/2023	3,000	LA	198,26000	594,78
I.1.01.3.17.006	PREGOMIN PEPTI - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	17/08/2023	1,000	LA	95,91000	95,91
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.498,62
Prazo(Dias)		Porcentual						
28		100.00 %						

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000133665 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.3.17.001	PREGOMIN - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	24/08/2023	1,000	LA	95,91000	95,91
I.0.01.5.09.151	NUTRIDRINK PROTEIN BAUNILHA - 0.35 KG - LA	FORNECEDOR /	24/08/2023	6,000	LA	64,71000	388,26
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	24/08/2023	10,000	LA	39,47000	394,70
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	878,87
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 12

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 03.612.312/0001-44 NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Telefone 11 50892030

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000134315 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA		FORNECEDOR /	31/08/2023	4,000	LA	39,47000	157,88
I.1.01.3.04.171	APTAMIL PREMIUM 1 - 0.8 KG - LA		FORNECEDOR /	31/08/2023	4,000	LA	40,06000	160,24
Cond. Pagamento		Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	318,12
		Prazo(Dias)	Porcentual					
		28	100,00 %					

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000135089 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto			Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.01.3.04.101	APTAMIL PRE PROEXPERT - 0.4 KG - LA			FORNECEDOR /	07/09/2023	6,000	LA	39,47000	236,82
I.1.01.3.04.171	APTAMIL PREMIUM 1 - 0.8 KG - LA			FORNECEDOR /	07/09/2023	3,000	LA	40,06000	120,18
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento		Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		357,00
	Prazo(Dias)		Porcentual						
	28		100,00 %						

Comprador MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor			
---------------------------------	--	----------------	--	-------------------	--	--	--

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 13

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 03.802.173/0001-11 MERCANTIL PRIMAR LTDA

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000133252 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.2.01.146	SUCO NECTAR MANGA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	35,90000	107,70
I.1.06.2.01.261	SUCO NECTAR UVA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	35,90000	107,70
I.1.08.1.01.002	BASE P/ BEIJINHO - 1 KG - LA	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	LA	39,80000	159,20
I.1.10.1.02.020	SAL REFINADO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	16,000	KG	1,79000	28,64
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete Nenhum		403,24

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 14

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 04.334.118/0001-07 JCA FOODS COM. PROD.

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000133170 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.11.2.01.072	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE - 4 ML - 20 JUNIOR /		17/08/2023	15,000	CX	83,09000	1.246,35
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.246,35

Comprador CAMILA (PLANEJAMENTO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 15

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 04.613.272/0001-18 CITRO MAIS COMERCIO DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128646 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.006	POLPA DE FRUTA ABACAXI - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	77,20000	154,40
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	99,00000	198,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	99,00000	198,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	99,00000	198,00
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	69,00000	207,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	69,00000	138,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	69,00000	207,00
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	69,00000	69,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	69,00000	69,00
I.2.05.2.01.307	POLPA DE FRUTA MORANGO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	95,00000	285,00
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	79,00000	158,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	79,00000	158,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	79,00000	158,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			2.197,40

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129525 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	99,00000	99,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	99,00000	99,00
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	91,00000	91,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	91,00000	91,00
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	69,00000	69,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	69,00000	69,00
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	69,00000	138,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	69,00000	138,00
I.2.05.2.01.307	POLPA DE FRUTA MORANGO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	CX	95,00000	285,00
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	79,00000	79,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	79,00000	79,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			1.237,00

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 16

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 05.906.781/0001-00 BIOTEC IND. COM. ALIMENTOS

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129837 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.05.1.03.020	BEBIDA LACTEA BRIGADEIRO EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	KG	24,20000	242,00
I.1.05.1.03.160	BEBIDA LACTEA MORANGO EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	KG	24,20000	242,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		484,00

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 17

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 06.002.162/0001-45 BUYPACK BRASIL

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000134718 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.02.4.01.025	BANDEJA PAPELAO ALUM 25X30 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	6,000	UN	205,80000	1.234,80
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.234,80

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135509 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.02.4.01.046	BANDEJA PAPELAO ALUM 28X34 - 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	06/09/2023	6,000	PC	210,00000	1.260,00
		FORNECEDOR /	13/09/2023	6,000	PC	210,00000	1.260,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		2.520,00

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 18

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 06.139.518/0001-97 VMC ANALISES CONSULTORIAS **Telefone** 1120865800

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129644 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.14.015	ANALISE MICROBIOLOGICA	FORNECEDOR /	06/07/2023	1,000	UN	979,25000	979,25
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		979,25

Comprador RENATA SA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130512 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.14.015	ANALISE MICROBIOLOGICA	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	UN	454,25000	454,25
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		454,25

Comprador RENATA SA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 19

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 07.034.947/0001-62 LONDRES DIST. PROD.

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
0000128693 / 8888							
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.02.045	BISCOITO AGUA SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	CX	32,00000	224,00
I.1.03.4.03.025	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	33,15000	132,60
I.1.03.4.03.029	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	33,15000	132,60
I.1.03.4.04.045	BISCOITO CREAM CRACKER SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	32,00000	128,00
I.1.03.4.04.047	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	43,00000	129,00
I.1.03.4.06.085	BISCOITO MAISENA SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	CX	33,15000	232,05
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		978,25	

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
0000129727 / 8888							
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.110	MARGARINA SACHE S/ SAL - 10 GR - 192 SH - CX	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	47,50000	47,50
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		47,50	

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
0000129838 / 8888							
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.02.045	BISCOITO AGUA SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	13,000	CX	32,00000	416,00
I.1.03.4.03.025	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	CX	36,45000	218,70
I.1.03.4.03.027	BISCOITO AMANTEIGADO COCO SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	CX	36,45000	218,70
I.1.03.4.03.029	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	CX	36,45000	364,50
I.1.03.4.04.045	BISCOITO CREAM CRACKER SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	11,000	CX	32,00000	352,00
I.1.03.4.06.085	BISCOITO MAISENA SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	12,000	CX	33,15000	397,80
I.1.07.1.02.021	ACUCAR REFINADO SACHE - 5 GR - 1000 UN - (C)	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	32,00000	64,00
I.1.07.1.03.011	ADOCANTE PO SUCRALOSE SACHE - 5 GR - 1000 UN	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	34,80000	104,40
I.1.10.1.02.041	SAL REFINADO SACHE - 2000 UN - CX	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	CX	17,00000	102,00
I.2.03.1.02.115	MARGARINA SACHE S/ SAL - 10 GR - 144 SH - CX	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	47,50000	47,50
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		2.285,60	

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
0000131672 / 8888							
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.02.045	BISCOITO AGUA SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	12,000	CX	32,00000	384,00
I.1.03.4.03.025	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	CX	36,45000	182,25
I.1.03.4.03.027	BISCOITO AMANTEIGADO COCO SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	CX	36,45000	182,25
I.1.03.4.03.029	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	CX	36,45000	182,25
I.1.03.4.04.045	BISCOITO CREAM CRACKER SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	CX	32,00000	224,00
I.1.03.4.06.085	BISCOITO MAISENA SACHE 180X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	CX	33,15000	132,60
I.1.07.1.02.021	ACUCAR REFINADO SACHE - 5 GR - 1000 UN - (C)	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	CX	32,00000	96,00
I.1.10.1.02.041	SAL REFINADO SACHE - 2000 UN - CX	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	CX	17,00000	51,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		1.434,35	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 20

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 07.034.947/0001-62 LONDRES DIST. PROD.

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Coobr.:

Comprador		CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000132778 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto			Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.110	MARGARINA SACHE S/ SAL - 10 GR - 192 SH - CX			FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	47,50000	47,50
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	47,50	

Comprador		MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000133255 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto			Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.02.045	BISCOITO AGUA SACHE 180X2UN - (CX)			FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	CX	32,00000	192,00
I.1.03.4.04.045	BISCOITO CREAM CRACKER SACHE 180X2UN - (CX)			FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	CX	32,00000	128,00
I.1.03.4.06.085	BISCOITO MAISENA SACHE 180X2UN - (CX)			FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	CX	33,15000	198,90
I.1.07.1.02.021	ACUCAR REFINADO SACHE - 5 GR - 1000 UN - (C)			FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	32,00000	32,00
I.1.07.1.03.011	ADOCANTE PO SUCRALOSE SACHE - 5 GR - 1000 UN - (C)			FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	34,80000	69,60
I.1.10.1.02.041	SAL REFINADO SACHE - 2000 UN - CX			FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	17,00000	17,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		637,50

Comprador		CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000133284 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total	
I.1.03.4.03.027	BISCOITO AMANTEIGADO COCO SACHE 180X2UN		FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	CX	36,45000	182,25	
I.1.03.4.03.029	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE SACHE 180X2UN		FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	CX	36,45000	182,25	
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum	364,50	

Comprador	CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor					
Autorização de Fornecimento		0000134515 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.02.045	BISCOITO AGUA SACHE 180X2UN - (CX)		FORNECEDOR /	04/09/2023	7,000	CX	32,00000	224,00
I.1.03.4.03.025	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE SACHE 180X2UN		FORNECEDOR /	04/09/2023	5,000	CX	36,45000	182,25
I.1.03.4.03.027	BISCOITO AMANTEIGADO COCO SACHE 180X2UN		FORNECEDOR /	04/09/2023	5,000	CX	36,45000	182,25
I.1.03.4.04.045	BISCOITO CREAM CRACKER SACHE 180X2UN - (CX)		FORNECEDOR /	04/09/2023	6,000	CX	32,00000	192,00
I.1.03.4.06.085	BISCOITO MAISENA SACHE 180X2UN - (CX)		FORNECEDOR /	04/09/2023	7,000	CX	33,15000	232,05
I.1.07.1.02.021	ACUCAR REFINADO SACHE - 5 GR - 1000 UN - (CX)		FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	32,00000	32,00
I.1.07.1.03.011	ADOCANTE PO SUCRALOSE SACHE - 5 GR - 1000 UN		FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	34,80000	69,60
I.1.10.1.02.041	SAL REFINADO SACHE - 2000 UN - CX		FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	17,00000	51,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum	1.165,15

Comprador		CAUA CONDE	Gerente		Fornecedor			
-----------	--	------------	---------	--	------------	--	--	--

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 21

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 07.430.231/0001-84 CMW SAUDE & TECNOLOGIA

Telefone 11 5031-9337

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000130668 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.222	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 1 LT - BG	FORNECEDOR /	14/07/2023	56,000	BG	37,00000	2.072,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN	FORNECEDOR /	14/07/2023	60,000	PC	44,00000	2.640,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum	4.712,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100,00 %					

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129462 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.222	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 1 LT - BG	FORNECEDOR /	06/07/2023	40,000	BG	37,00000	1.480,00
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN	FORNECEDOR /	06/07/2023	56,000	UN	47,00000	2.632,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN	FORNECEDOR /	06/07/2023	15,000	PC	36,80000	552,00
I.0.01.6.05.010	DIBEN 1.5 KCAL HP - LT	FORNECEDOR /	06/07/2023	8,000	LT	68,00000	544,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum	5.208,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100,00 %					

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129973 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.202	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 1 LT - BG	FORNECEDOR /	13/07/2023	32,000	BG	55,00000	1.760,00
I.0.01.4.13.221	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 0.5 LT - BG	FORNECEDOR /	13/07/2023	32,000	BG	32,00000	1.024,00
I.0.01.4.13.222	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 1 LT - BG	FORNECEDOR /	13/07/2023	16,000	BG	37,00000	592,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum	3.376,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100,00 %					

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130127 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.401	FRESUBIN PROTEIN POWDER - 0.3 KG - LA	FORNECEDOR /	14/07/2023	5,000	LA	133,00000	665,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum	665,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100,00 %					

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130647 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.202	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 1 LT - BG	FORNECEDOR /	20/07/2023	56,000	BG	55,00000	3.080,00
I.0.01.4.13.221	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 0.5 LT - BG	FORNECEDOR /	20/07/2023	64,000	BG	32,00000	2.048,00
I.0.01.4.13.222	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 1 LT - BG	FORNECEDOR /	20/07/2023	72,000	BG	37,00000	2.664,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 22

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 07.430.231/0001-84 CMW SAUDE & TECNOLOGIA

Telefone 11 5031-9337

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.0.01.4.13.401	FRESUBIN PROTEIN POWDER - 0.3 KG - LA	FORNECEDOR /	20/07/2023	5,000	LA	133,00000	665,00
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN	FORNECEDOR /	20/07/2023	16,000	UN	47,00000	752,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN	FORNECEDOR /	20/07/2023	60,000	PC	36,80000	2.208,00
I.0.01.4.13.472	FRESBIN HP ENERGY FIBRE 1LT - BG	FORNECEDOR /	20/07/2023	24,000	BG	63,00000	1.512,00
I.0.01.6.05.010	DIBEN 1.5 KCAL HP - LT	FORNECEDOR /	20/07/2023	24,000	LT	68,00000	1.632,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		14.561,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	30	100,00 %					

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000131293 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.202	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 1 LT - BG		FORNECEDOR /	27/07/2023	96,000	BG	55,00000	5.280,00
I.0.01.4.13.221	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 0.5 LT - BG		FORNECEDOR /	27/07/2023	15,000	BG	32,00000	480,00
I.0.01.4.13.222	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 1 LT - BG		FORNECEDOR /	27/07/2023	63,000	BG	37,00000	2.331,00
I.0.01.6.05.010	DIBEN 1.5 KCAL HP - LT		FORNECEDOR /	27/07/2023	8,000	LT	68,00000	544,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		8.635,00
	Prazo(Dias)	Porcentual						
	30	100.00 %						

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000131905 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.202	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 1 LT - BG		FORNECEDOR /	03/08/2023	24,000	BG	55,00000	1.320,00
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN		FORNECEDOR /	03/08/2023	72,000	UN	47,00000	3.384,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN		FORNECEDOR /	03/08/2023	30,000	PC	36,80000	1.104,00
I.0.01.4.13.472	FRESBIN HP ENERGY FIBRE 1LT - BG		FORNECEDOR /	03/08/2023	16,000	BG	63,00000	1.008,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		6.816,00
	Prazo(Dias)	Porcentual						
	30	100.00 %						

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000131983 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.472	FRESBIN HP ENERGY FIBRE 1LT - BG		FORNECEDOR /	02/08/2023	32,000	BG	63,00000	2.016,00
Cond. Pagamento		Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum		2.016,00
Prazo(Dias)		Porcentual						
30		100.00 %						

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000132525 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.201	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 0.5 LT - BG	FORNECEDOR /	10/08/2023	1,000	BG	38,00000	38,00
I.0.01.4.13.202	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 1 LT - BG	FORNECEDOR /	10/08/2023	24,000	BG	55.00000	1.320.00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 23

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 07.430.231/0001-84 CMW SAUDE & TECNOLOGIA

Telefone 11 5031-9337

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN	FORNECEDOR /	10/08/2023	16,000	UN	47,00000	752,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN	FORNECEDOR /	10/08/2023	30,000	PC	36,80000	1.104,00
I.0.01.4.13.472	FRESBIN HP ENERGY FIBRE 1LT - BG	FORNECEDOR /	10/08/2023	16,000	BG	63,00000	1.008,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum		4.222,00	

Prazo(Dias) 30
Porcentual 100,00 %

Comprador	MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000132691 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.401	FRESUBIN PROTEIN POWDER - 0.3 KG - LA		FORNECEDOR /	11/08/2023	7,000	LA	133,00000	931,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN		FORNECEDOR /	11/08/2023	60,000	PC	36,80000	2.208,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		3.139,00
Prazo(Dias)		Porcentual						
30		100.00 %						

Comprador	MONICA MARQUES		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000133086 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.201	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 0.5 LT - BG		FORNECEDOR /	31/08/2023	30,000	BG	38,00000	1.140,00
I.0.01.4.13.202	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 1 LT - BG		FORNECEDOR /	31/08/2023	24,000	BG	55,00000	1.320,00
I.0.01.4.13.221	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 0.5 LT - BG		FORNECEDOR /	31/08/2023	15,000	BG	32,00000	480,00
I.0.01.4.13.222	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 1 LT - BG		FORNECEDOR /	31/08/2023	16,000	BG	37,00000	592,00
I.0.01.4.13.401	FRESUBIN PROTEIN POWDER - 0.3 KG - LA		FORNECEDOR /	31/08/2023	7,000	LA	133,00000	931,00
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN		FORNECEDOR /	31/08/2023	16,000	UN	47,00000	752,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN		FORNECEDOR /	31/08/2023	90,000	PC	36,80000	3.312,00
I.0.01.4.13.472	FRESBIN HP ENERGY FIBRE 1LT - BG		FORNECEDOR /	31/08/2023	16,000	BG	63,00000	1.008,00
I.0.01.5.06.042	FOSVITA - 0.25 KG - LA		FORNECEDOR /	31/08/2023	1,000	PC	89,00000	89,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		9.624,00
Prazo(Dias)		Porcentual						
30		100.00 %						

Comprador	MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000133666 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.201	FRESUBIN HP ENERGY EASY BAG - 0.5 LT - BG		FORNECEDOR /	24/08/2023	15,000	BG	38,00000	570,00
I.0.01.4.13.221	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 0.5 LT - BG		FORNECEDOR /	24/08/2023	24,000	BG	32,00000	768,00
I.0.01.4.13.222	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 1 LT - BG		FORNECEDOR /	24/08/2023	64,000	BG	37,00000	2.368,00
I.0.01.4.13.401	FRESUBIN PROTEIN POWDER - 0.3 KG - LA		FORNECEDOR /	24/08/2023	8,000	LA	133,00000	1.064,00
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN		FORNECEDOR /	24/08/2023	24,000	UN	47,00000	1.128,00
I.0.01.4.13.472	FRESBIN HP ENERGY FIBRE 1LT - BG		FORNECEDOR /	24/08/2023	56,000	BG	63,00000	3.528,00
I.0.01.4.30.002	MCT - 0.25 LT - UN		FORNECEDOR /	24/08/2023	2,000	LT	64,05000	128,10
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		9.554,10
Prazo(Dias)		Porcentual						
30		100.00 %						

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 24

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 07.430.231/0001-84 CMW SAUDE & TECNOLOGIA

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone 11 5031-9337

Tipo Cobr.:

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000134261 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.44.001	SURVIMED OPD EASY BAG - 0.5 LT - BG	FORNECEDOR /	29/08/2023	15,000	BG	55,50000	832,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum		832,50
Prazo(Dias)		Porcentual					
30		100,00 %					

Comprador		Gerente		Fornecedor				
MONICA MARQUES								
Autorização de Fornecimento		0000134316 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total	
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN	FORNECEDOR /	31/08/2023	24,000	UN	47,00000	1.128,00	
I.0.01.4.13.472	FRESBIN HP ENERGY FIBRE 1LT - BG	FORNECEDOR /	31/08/2023	24,000	BG	63,00000	1.512,00	
I.0.01.4.30.002	MCT - 0.25 LT - UN	FORNECEDOR /	31/08/2023	1,000	LT	64,05000	64,05	
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	2.704,05	
Prazo(Dias)		Porcentual						
30		100.00 %						

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000135090 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.221	FRESUBIN ORIGINAL EASY BAG - 0.5 LT - BG		FORNECEDOR /	07/09/2023	30,000	BG	32,00000	960,00
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN		FORNECEDOR /	07/09/2023	6,000	UN	47,00000	282,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN		FORNECEDOR /	07/09/2023	15,000	PC	36,80000	552,00
I.0.01.4.16.015	GLUTAMAX SH - 5 GR - 30 UN - CX		FORNECEDOR /	07/09/2023	1,000	CX	97,50000	97,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.891,50
Prazo(Dias)		Porcentual						
30		100,00 %						

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000135711 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.0.01.4.13.428	FRESUBIN HP 1.2 FIBRE EB - 1 LT - UN	FORNECEDOR /	14/09/2023	24,000	UN	47,00000	1.128,00
I.0.01.4.13.429	FRESUBIN 2 KCAL HP FIBRE SF - 0.5 LT - UN	FORNECEDOR /	14/09/2023	30,000	PC	36,80000	1.104,00
I.0.01.4.44.002	SURVIMED OPD HN - 0.5 LT - BG	FORNECEDOR /	14/09/2023	15,000	BG	73,00000	1.095,00
I.0.01.6.05.010	DIBEN 1.5 KCAL HP - LT	FORNECEDOR /	14/09/2023	6,000	LT	68,00000	408,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	3.735,00	
Prazo(Dias)		Porcentual					
30		100.00 %					

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 25

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 07.430.231/0001-84 CMW SAUDE & TECNOLOGIA

Telefone 11 5031-9337

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador MONICA MARQUES

Gerente CAMILA (PLANEJAMENTO)

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 26

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 11.038.522/0001-07 TRANSLEITE CONSTANTINO

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000130771 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.192	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - 0.15 KG - PC	FORNECEDOR /	10/07/2023	84,000	PC	7,99000	671,16
I.2.03.1.03.198	QUEIJO PRATO FATIADO - 0.15 KG - PC	FORNECEDOR /	10/07/2023	42,000	PC	8,07000	338,94
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.010,10

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 27

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.264.015/0004-99 DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
0000128695 / 8888							
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.01.1.04.010	MUCILON ARROZ - 0.36 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	PC	10,89000	21,78
I.1.01.1.04.047	MUCILON MILHO - 0.36 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	PC	10,89000	21,78
I.1.01.1.04.063	MUCILON MULTI CEREAIS - 0.36 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	PC	10,89000	21,78
I.1.02.2.01.000	FEIJAO BRANCO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	KG	10,94000	54,70
I.1.03.1.03.008	FARINHA DE AVEIA - 0.165 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	13,000	PC	5,35000	69,55
I.1.03.2.02.010	FERMENTO QUIMICO PO - 0.25 KG - LA	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	LA	7,53000	15,06
I.1.03.3.09.005	MACARRAO PENNE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	12,000	PC	3,99000	47,88
I.1.05.3.04.000	FLAN BAUNILHA EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	24,02000	72,06
I.1.05.3.04.020	FLAN CHOCOLATE EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	24,02000	72,06
I.1.07.2.01.030	CAFE EM PO - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	PC	15,88000	158,80
I.1.10.2.01.000	CATCHUP - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	7,44000	22,32
I.1.10.2.06.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	6,38000	19,14
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum			596,91

Comprador	CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000128783 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.2.01.081	SUCO NECTAR LARANJA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	36,45000	145,80
I.1.06.2.01.146	SUCO NECTAR MANGA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	36,45000	145,80
I.1.06.2.01.285	SUCO NECTAR DIVERSOS - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	03/07/2023	216,000	TP	1,35000	291,60
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum	
							583,20

Comprador	CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor					
Autorização de Fornecimento		0000129840 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total	
I.1.01.1.04.010	MUCILON ARROZ - 0.36 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	PC	10,89000	65,34	
I.1.01.1.04.047	MUCILON MILHO - 0.36 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	PC	10,89000	65,34	
I.1.01.1.04.063	MUCILON MULTI CEREAIS - 0.36 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	PC	10,89000	65,34	
I.1.02.3.01.020	AMENDOIM CRU - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	15,58000	15,58	
I.1.02.3.05.000	MILHO CANJICA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	19,78000	59,34	
I.1.03.1.03.008	FARINHA DE AVEIA - 0.165 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	31,000	PC	5,35000	165,85	
I.1.03.2.02.010	FERMENTO QUIMICO PO - 0.25 KG - LA	FORNECEDOR /	17/07/2023	12,000	LA	7,53000	90,36	
I.1.03.3.02.000	MACARRAO AVE MARIA C/ OVOS - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	8,000	KG	7,98000	63,84	
I.1.03.3.08.005	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	PC	3,99000	39,90	
I.1.03.3.09.000	MACARRAO PENNE C/ OVOS - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	3,99000	11,97	
I.1.03.3.10.000	MACARRAO TALHARIM C/ OVOS - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	KG	13,98000	69,90	
I.1.03.3.10.005	MACARRAO TALHARIM C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	PC	6,99000	69,90	
I.1.05.3.05.160	GELATINA UVA EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	8,000	KG	13,64000	109,12	
I.1.05.3.05.183	GELATINA ZERO CEREJA EM PO - 0.2 KG - UN	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	UN	30,93000	154,65	
I.1.05.3.05.200	GELATINA ZERO TANGERINA EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	154,65000	154,65	
I.1.05.3.05.253	GELATINA ZERO UVA EM PO - 0.2KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	PC	30,93000	154,65	
I.1.05.3.06.011	GELATINA ZERO ABACAXI EM PO - 0.2 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	PC	30,93000	154,65	
I.1.05.3.06.020	GELATINA ZERO FRAMBOESA EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	154,65000	154,65	
I.1.05.3.13.001	PUDIM ZERO CHOCOLATE EM PO - 0.2 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	PC	9,78000	48,90	
I.1.05.3.13.046	PUDIM ZERO MORANGO EM PO - 0.2 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	PC	9,78000	48,90	
I.1.05.3.13.048	PUDIM ZERO BAUNILHA EM PO - 0.2 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	PC	9,78000	48,90	
I.1.06.2.01.061	SUCO NECTAR GOIABA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	CX	36,45000	218,70	
I.1.06.2.01.080	SUCO NECTAR LARANJA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	162,000	TP	1,35000	218,70	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 28

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.264.015/0004-99 DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.1.06.2.01.146	SUCO NECTAR MANGA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	CX	36,45000	218,70
I.1.06.2.01.166	SUCO NECTAR MARACUJA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	162,000	TP	1,35000	218,70
I.1.06.2.01.181	SUCO NECTAR PESSEGO - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	162,000	TP	1,35000	218,70
I.1.06.2.01.191	SUCO NECTAR MANGA LIGHT - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.06.2.01.201	SUCO NECTAR UVA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	162,000	TP	1,35000	218,70
I.1.06.2.01.220	SUCO NECTAR PESSEGO - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	24,000	TP	2,29000	54,96
I.1.06.2.01.302	SUCO NECTAR UVA LIGHT - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.06.2.01.303	SUCO NECTAR UVA LIGHT - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	46,71000	46,71
I.1.07.1.04.030	ADOCANTE CULINARIO EM PO - 0.4 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	PC	59,85000	179,55
I.1.08.2.05.024	CHOCOLATE GRANULADO - 1.01 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	PC	16,02000	32,04
I.1.08.3.03.025	GELEIA ZERO SORTIDA SACHE - 10 GR - 144 SH	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	57,16000	57,16
I.1.09.2.02.002	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 T	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	CX	34,29000	205,74
I.1.10.2.01.000	CATCHUP - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	7,44000	22,32
I.1.11.2.01.070	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM - 0.5 LT - LA	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	UN	27,69000	27,69
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	3.873,76

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000130719 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.08.2.07.030	BATATA CHIPS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	24/07/2023	22,000	PC	18,90000	415.80
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida		Frete Nenhum				415.80	

Comprador	CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000131674 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.1.01.000	AMIDO DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,000	KG	10,28000	102,80
I.1.03.1.03.004	FARINHA DE AVEIA - 0.17 KG - PC	FORNECEDOR /	07/08/2023	18,000	PC	5,35000	96,30
I.1.03.1.05.000	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	10,24000	40,96
I.1.03.1.07.000	FARINHA DE ROSCA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	11,85000	47,40
I.1.03.2.02.010	FERMENTO QUIMICO PO - 0.25 KG - LA	FORNECEDOR /	07/08/2023	8,000	LA	7,53000	60,24
I.1.03.3.08.005	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	07/08/2023	24,000	PC	3,99000	95,76
I.1.03.3.09.000	MACARRAO PENNE C/ OVOS - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	KG	7,98000	55,86
I.1.05.3.05.000	GELATINA ABACAXI EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	13,60000	54,40
I.1.05.3.05.040	GELATINA FRAMBOESA EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	13,64000	54,56
I.1.05.3.05.080	GELATINA MORANGO EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	KG	13,64000	68,20
I.1.05.3.05.160	GELATINA UVA EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	13,64000	40,92
I.1.05.3.07.000	MANJAR COCO C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	13,99000	27,98
I.1.05.3.12.000	PUDIM BAUNILHA C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	14,000	KG	13,91000	194,74
I.1.05.3.12.120	PUDIM CHOCOLATE C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	14,59000	29,18
I.1.05.5.01.000	BATATA EM FLOCOS - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	33,55000	134,20
I.1.06.2.01.081	SUCO NECTAR LARANJA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	CX	36,45000	145,80
I.1.06.2.01.113	SUCO NECTAR GOIABA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	07/08/2023	108,000	TP	1,35000	145,80
I.1.06.2.01.146	SUCO NECTAR MANGA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	CX	36,45000	145,80
I.1.06.2.01.191	SUCO NECTAR MANGA LIGHT - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	07/08/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.06.2.01.201	SUCO NECTAR UVA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	07/08/2023	108,000	TP	1,35000	145,80
I.1.06.2.01.220	SUCO NECTAR PESSEGO - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	07/08/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.06.2.01.302	SUCO NECTAR UVA LIGHT - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	07/08/2023	27,000	TP	1,73000	46,71
I.1.06.2.01.305	SUCO NECTAR LARANJA LIGHT - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	07/08/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.06.2.01.371	SUCO NECTAR ABACAXI ZERO - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	07/08/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.07.2.01.030	CAFE EM PO - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	07/08/2023	30,000	PC	15,88000	476,40

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 29

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.264.015/0004-99 DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.1.07.2.03.000	CHA DE CAMOMILA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	58,47000	116,94
I.1.07.2.04.000	CHA DE ERVA CIDREIRA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	41,97000	83,94
I.1.07.2.05.000	CHA DE ERVA DOCE - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	40,82000	122,46
I.1.08.1.01.005	BASE P/ BEIJINHO - 2 KG - BD	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	BD	41,29000	82,58
I.1.08.1.01.025	BASE P/ BRIGADEIRO - 2 KG - BD	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	BD	39,39000	157,56
I.1.08.1.01.100	DOCE DE LEITE CREMOSO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	20,000	KG	8,89400	177,88
I.1.08.2.05.020	CHOCOLATE GRANULADO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	KG	16,02000	16,02
I.1.10.2.01.000	CATCHUP - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	7,44000	22,32
I.1.10.2.04.000	MOLHO TOMATE TRADICIONAL - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	20,000	KG	8,89000	177,80
I.1.10.2.06.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	6,38000	19,14
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	3.433,77

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000131881 / 8888				Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.1.02.000	ARROZ INTEGRAL - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	6,000	KG	4,92000	29,52
I.1.03.1.05.000	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	3,000	KG	10,24000	30,72
I.1.03.1.07.000	FARINHA DE ROSCA - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	3,000	KG	11,85000	35,55
I.1.03.1.09.000	FARINHA DE TRIGO - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	25,000	KG	6,10000	152,50
I.1.03.3.08.005	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	02/08/2023	10,000	PC	3,99000	39,90
I.1.03.3.09.005	MACARRAO PENNE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	02/08/2023	4,000	PC	3,99000	15,96
I.1.03.4.11.026	TORRADA INTEGRAL SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	02/08/2023	1,000	CX	70,92000	70,92
I.1.05.5.01.000	BATATA EM FLOCOS - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	3,000	KG	33,55000	100,65
I.1.07.1.02.000	ACUCAR REFINADO - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	40,000	KG	4,24000	169,60
I.1.10.1.02.020	SAL REFINADO - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	3,000	KG	2,37000	7,11
I.1.10.2.04.000	MOLHO TOMATE TRADICIONAL - KG	FORNECEDOR /	02/08/2023	3,000	KG	8,89000	26,67
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	679,10

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000133256 / 8888				Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.2.01.000	FEIJAO BRANCO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	10,94000	54,70
I.1.03.1.03.004	FARINHA DE AVEIA - 0.17 KG - PC	FORNECEDOR /	21/08/2023	18,000	PC	5,35000	96,30
I.1.03.2.02.010	FERMENTO QUIMICO PO - 0.25 KG - LA	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	LA	7,53000	60,24
I.1.05.3.03.000	CURAU C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	13,38000	66,90
I.1.05.3.05.000	GELATINA ABACAXI EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	13,60000	40,80
I.1.05.3.05.020	GELATINA CEREJA EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	13,64000	54,56
I.1.05.3.05.040	GELATINA FRAMBOESA EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	13,64000	40,92
I.1.05.3.05.060	GELATINA LIMAO EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	13,64000	40,92
I.1.05.3.12.000	PUDIM BAUNILHA C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	13,91000	55,64
I.1.08.1.01.100	DOCE DE LEITE CREMOSO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	11,56200	115,62
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	626,60

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000133292 / 8888				Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.2.01.080	SUCO NECTAR LARANJA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	21/08/2023	54,000	TP	1,35000	72,90

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:01

Página : 30

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.264.015/0004-99 DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.1.06.2.01.113	SUCO NECTAR GOIABA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	21/08/2023	54,000	TP	1,35000	72,90
I.1.06.2.01.147	SUCO NECTAR MANGA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	21/08/2023	81,000	TP	1,35000	109,35
I.1.06.2.01.201	SUCO NECTAR UVA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	21/08/2023	81,000	TP	1,35000	109,35
I.1.10.1.04.083	VINAGRE TINTO SACHE - 4 ML - 180 SH (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	18,000	CX	30,75000	553,50
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		918,00	

Comprador	CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor					
Autorização de Fornecimento		0000134374 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total	
I.1.03.4.04.047	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL SACHE 180	BORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	CX	45,95000	183,80	
I.1.03.4.11.026	TORRADA INTEGRAL SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000	CX	70,92000	212,76	
Cond. Pagamento				Sem forma de pagamento definida		Frete	Nenhum	396,56

Comprador		CAUA CONDE		Gerente	ALISSON ROBERTO		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000134516 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto			Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.1.03.000	FARINHA DE AVEIA - KG			FORNECEDOR /	04/09/2023	3,135	KG	32,42000	101,64
I.1.05.3.12.000	PUDIM BAUNILHA C/ LEITE EM PO - KG			FORNECEDOR /	04/09/2023	12,000	KG	13,91000	166,92
I.1.05.3.12.220	PUDIM MORANGO C/ LEITE EM PO - KG			FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	KG	17,80000	71,20
I.1.06.2.01.061	SUCO NECTAR GOIABA - 0.2 LT - 27 TP - CX			FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	37,26000	111,78
I.1.06.2.01.081	SUCO NECTAR LARANJA - 0.2 LT - 27 TP - CX			FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	37,26000	111,78
I.1.06.2.01.146	SUCO NECTAR MANGA - 0.2 LT - 27 TP - CX			FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	37,26000	111,78
I.1.06.2.01.261	SUCO NECTAR UVA - 0.2 LT - 27 TP - CX			FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	CX	37,26000	149,04
I.1.06.2.01.303	SUCO NECTAR UVA LIGHT - 0.2 LT - 27 TP - CX			FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	46,71000	46,71
I.1.06.2.01.306	SUCO NECTAR LARANJA LIGHT - 0.2 LT - 27 TP			FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	46,98000	46,98
I.1.07.2.01.030	CAFE EM PO - 0.5 KG - PC			FORNECEDOR /	04/09/2023	25,000	PC	15,88000	397,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		1.314,83

Comprador		CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000134996 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.2.02.010	FERMENTO QUIMICO PO - 0.25 KG - LA		FORNECEDOR /	05/09/2023	2,000	LA	7,53000	15,06
I.1.05.1.01.022	ACHOCOLATADO EM PO ZERO ACUCAR - 0.2 KG		FORNECEDOR /	05/09/2023	3,000	PC	16,25000	48,75
I.1.06.2.01.191	SUCO NECTAR MANGA LIGHT - 0.2 LT - TP		FORNECEDOR /	05/09/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.06.2.01.371	SUCO NECTAR ABACAXI ZERO - 0.2 LT - TP		FORNECEDOR /	05/09/2023	27,000	TP	2,29000	61,83
I.1.07.2.03.000	CHA DE CAMOMILA - KG		FORNECEDOR /	05/09/2023	1,000	KG	58,47000	58,47
I.1.09.2.02.002	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 T		FORNECEDOR /	05/09/2023	4,000	CX	34,27000	137,08
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	Nenhum		383,02

Comprador		Gerente		Fornecedor			
CAUA CONDE							
Autorização de Fornecimento		0000135547 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.2.01.030	BOLINHO BAUNILHA C/ CHOCOLATE 40GR - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	112,000	UN	1,36625	153,02
I.1.04.2.01.060	BOLINHO CHOCOLATE 40GR - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	176,000	UN	1,36625	240,46

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 31

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.264.015/0004-99 DOCES DOCELANDIA E VAZ LTDA **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.1.04.2.01.120	BOLINHO LARANJA 40GR - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	112,000	UN	1,36625	153,02
I.1.08.1.02.011	DOCE DE LEITE EM BARRA - IND - 50 UN - CX	FORNECEDOR /	13/09/2023	12,000	CX	21,29000	255,48
I.1.08.1.04.201	DOCE DE ABOBORA CORACAO - 22 GR - 50 UN -	FORNECEDOR /	13/09/2023	20,000	CX	18,50000	370,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		1.171,98

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 32

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.799.986/0001-90 COPOLFOOD COM. PROD.

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
0000128698 / 8888							
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.1.04.000	FUBA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	8,000	KG	3,46000	27,68
I.1.03.1.06.000	FARINHA DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	5,18000	15,54
I.1.03.4.03.027	BISCOITO AMANTEIGADO COCO SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	38,06000	152,24
I.1.05.3.05.000	GELATINA ABACAXI EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	15,78000	47,34
I.1.05.3.05.020	GELATINA CEREJA EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	15,78000	47,34
I.1.05.3.05.040	GELATINA FRAMBOESA EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	15,78000	47,34
I.1.05.3.05.060	GELATINA LIMAO EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	KG	15,78000	78,90
I.1.05.3.05.160	GELATINA UVA EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	KG	15,78000	78,90
I.1.06.2.01.303	SUCO NECTAR UVA LIGHT - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	43,73000	43,73
I.1.07.2.04.000	CHA DE ERVA CIDREIRA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	14,08000	14,08
I.1.07.2.05.000	CHA DE ERVA DOCE - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	24,14000	24,14
I.1.08.1.06.070	GOIABADA CREMOSA - 4.8 KG - BD	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	BD	39,75000	39,75
I.1.10.2.02.000	EXTRATO DE TOMATE - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	12,000	KG	5,32500	63,90
I.1.10.2.05.000	MOLHO PIMENTA - LT	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	LT	4,53000	18,12
I.1.10.2.05.080	MOLHO SHOYO - LT	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	LT	5,33000	5,33
I.1.10.3.05.004	ERVILHA EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	LA	3,13000	15,65
I.1.10.3.06.004	MILHO VERDE EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	03/07/2023	20,000	LA	3,91000	78,20
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		798,18	

Comprador CAUA CONDE		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000129843 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.3.02.000	ERVILHA PARTIDA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	KG	8,81000	52,86
I.1.02.3.03.000	GRAO DE BICO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	KG	10,65000	42,60
I.1.02.3.04.000	LENTILHA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	13,84000	41,52
I.1.02.3.06.000	SOJA GRAO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	8,08000	8,08
I.1.03.1.01.000	AMIDO DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	18,000	KG	5,83000	104,94
I.1.03.1.04.000	FUBA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	20,000	KG	3,06000	61,20
I.1.03.1.06.000	FARINHA DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	7,000	KG	5,39000	37,73
I.1.03.1.07.000	FARINHA DE ROSCA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	14,000	KG	8,05000	112,70
I.1.03.4.04.047	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL SACHE 180	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	CX	39,36000	236,16
I.1.05.1.01.000	ACHOCOLATADO EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	KG	10,85000	54,25
I.1.05.1.01.020	ACHOCOLATADO EM PO ZERO ACUCAR - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	KG	57,22000	114,44
I.1.05.3.05.000	GELATINA ABACAXI EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	8,000	KG	12,49000	99,92
I.1.05.3.05.020	GELATINA CEREJA EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	8,000	KG	12,49000	99,92
I.1.05.3.05.040	GELATINA FRAMBOESA EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	8,000	KG	12,49000	99,92
I.1.05.3.05.060	GELATINA LIMAO EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	KG	12,49000	124,90
I.1.05.3.05.080	GELATINA MORANGO EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	8,000	KG	12,49000	99,92
I.1.05.3.06.000	GELATINA ZERO ABACAXI EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	140,25000	140,25
I.1.05.3.06.060	GELATINA ZERO LIMAO EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	140,25000	140,25
I.1.05.3.06.080	GELATINA ZERO MORANGO EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	140,25000	140,25
I.1.05.3.06.100	GELATINA ZERO UVA EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	140,25000	140,25
I.1.07.2.03.000	CHA DE CAMOMILA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	36,40000	109,20
I.1.07.2.04.000	CHA DE ERVA CIDREIRA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	14,08000	42,24
I.1.07.2.05.000	CHA DE ERVA DOCE - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	KG	24,14000	144,84
I.1.08.1.01.005	BASE P/ BEIJINHO - 2 KG - BD	FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	BD	40,77000	163,08
I.1.08.1.01.025	BASE P/ BRIGADEIRO - 2 KG - BD	FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	BD	37,66000	150,64
I.1.08.1.05.015	AMEIXA SECA S/ CAROCO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	31,23000	93,69
I.1.08.3.01.061	GELEIA SORTIDA SACHE - 15 GR - 144 SH - CX	FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	68,30000	68,30
I.1.10.2.02.000	EXTRATO DE TOMATE - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	20,000	KG	4,60000	92,00
I.1.10.2.03.000	MAIONESE - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	12,000	KG	5,31333	63,76

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 33

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.799.986/0001-90 COPOLFOOD COM. PROD.

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

I.1.10.2.05.000	MOLHO PIMENTA - LT	FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	LT	4,54000	18,16
I.1.10.2.06.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	4,60667	13,82
I.1.10.3.04.000	CHAMPIGNON EM CONSERVA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	KG	23,42000	46,84
I.1.10.3.05.004	ERVILHA EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	17/07/2023	16,000	LA	3,13000	50,08
I.1.10.3.06.004	MILHO VERDE EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	17/07/2023	20,000	LA	4,50000	90,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	3.098,71

Comprador	CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000131676 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.3.04.000	LENTILHA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	13,84000	27,68
I.1.03.1.04.000	FUBA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,000	KG	2,80000	28,00
I.1.03.3.03.005	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	07/08/2023	14,000	PC	2,83000	39,62
I.1.03.3.08.005	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	07/08/2023	30,000	PC	2,83000	84,90
I.1.05.1.01.000	ACHOCOLATADO EM PO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	KG	10,85000	75,95
I.1.05.1.01.020	ACHOCOLATADO EM PO ZERO ACUCAR - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	57,22000	114,44
I.1.10.1.04.025	VINAGRE ALCOOL BRANCO - 0.75 LT - FR	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	FR	1,82000	1,82
I.1.10.2.05.000	MOLHO PIMENTA - LT	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	LT	4,54000	18,16
I.1.10.3.05.004	ERVILHA EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	07/08/2023	20,000	LA	3,13000	62,60
I.1.10.3.06.004	MILHO VERDE EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	07/08/2023	20,000	LA	4,50000	90,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum	543,17

Comprador	CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000133258 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.16.004	FRETE	FORNECEDOR /	22/08/2023	1,000	UN	92,54000	92,54
I.1.03.1.01.000	AMIDO DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	5,83000	11,66
I.1.03.1.04.000	FUBA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	2,80000	28,00
I.1.03.1.07.000	FARINHA DE ROSCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	8,05000	80,50
I.1.03.3.03.005	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	21/08/2023	12,000	PC	2,83000	33,96
I.1.03.3.07.005	MACARRAO PADRE NOSSO C/ OVOS - 0.5 KG - P	FORNECEDOR /	22/08/2023	12,000	PC	3,20000	38,40
I.1.03.3.08.005	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	21/08/2023	16,000	PC	2,83000	45,28
I.1.03.4.03.027	BISCOITO AMANTEIGADO COCO SACHE 180X2UN	FORNECEDOR /	22/08/2023	5,000	CX	38,06000	190,30
I.1.03.4.06.060	BISCOITO MAISENA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	10,25000	30,75
I.1.05.1.01.000	ACHOCOLATADO EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	7,000	KG	10,85000	75,95
I.1.06.2.01.302	SUCO NECTAR UVA LIGHT - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	21/08/2023	27,000	TP	1,60000	43,20
I.1.08.2.07.040	BATATA PALHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	PC	22,40000	44,80
I.1.10.2.01.070	CATCHUP - 1.01 KG - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	UN	7,48000	7,48
I.1.10.2.02.025	EXTRATO DE TOMATE - 1.02 KG - LA	FORNECEDOR /	21/08/2023	20,000	LA	8,36000	167,20
I.1.10.2.05.000	MOLHO PIMENTA - LT	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	LT	4,54000	18,16
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	908,18

Comprador		Gerente		Fornecedor			
CAUA CONDE							
Autorização de Fornecimento		0000134518 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.3.01.020	AMENDOIM CRU - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	KG	11,64000	11,64
I.1.02.3.02.000	ERVILHA PARTIDA - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	KG	8,81000	8,81

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 34

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 12.799.986/0001-90 COPOLFOOD COM. PROD.

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

I.1.03.1.01.000	AMIDO DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	9,000	KG	5,83000	52,47
I.1.03.1.04.000	FUBA - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	KG	2,80000	28,00
I.1.03.1.05.010	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - 1 KG - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	8,000	PC	5,95000	47,60
I.1.03.1.07.000	FARINHA DE ROSCA - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	KG	8,05000	32,20
I.1.03.3.03.005	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	8,000	PC	2,83000	22,64
I.1.05.1.01.000	ACHOCOLATADO EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	7,000	KG	10,85000	75,95
I.1.05.3.04.000	FLAN BAUNILHA EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	KG	18,29000	54,87
I.1.05.3.04.020	FLAN CHOCOLATE EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	KG	18,29000	54,87
I.1.05.3.05.000	GELATINA ABACAXI EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	KG	13,50000	54,00
I.1.05.3.05.020	GELATINA CEREJA EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	KG	13,50000	40,50
I.1.05.3.05.040	GELATINA FRAMBOESA EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	KG	13,50000	40,50
I.1.05.3.05.060	GELATINA LIMAO EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	KG	13,50000	54,00
I.1.05.3.05.080	GELATINA MORANGO EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	KG	13,50000	13,50
I.1.05.3.05.160	GELATINA UVA EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	KG	13,50000	54,00
I.1.07.2.04.000	CHA DE ERVA CIDREIRA - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	KG	14,08000	28,16
I.1.07.2.05.000	CHA DE ERVA DOCE - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	KG	24,14000	48,28
I.1.08.1.01.005	BASE P/ BEIJINHO - 2 KG - BD	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	BD	40,77000	81,54
I.1.08.1.01.025	BASE P/ BRIGADEIRO - 2 KG - BD	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	BD	37,66000	75,32
I.1.08.1.06.060	GOIABADA CREMOSA - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	5,000	KG	7,95000	39,75
I.1.10.1.04.083	VINAGRE TINTO SACHE - 4 ML - 180 SH (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	13,000	CX	9,40000	122,20
I.1.10.2.02.000	EXTRATO DE TOMATE - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	20,000	KG	4,88000	97,60
I.1.10.2.05.000	MOLHO PIMENTA - LT	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	LT	4,54000	18,16
I.1.10.3.03.058	AZEITONA VERDE EM CONSERVA S/ CAROCO - 1	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	BD	55,35000	55,35
I.1.10.3.03.060	AZEITONA PRETA EM CONSERVA S/ CAROCO - K	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	KG	55,35000	55,35
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		1.267,26

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 35

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 13.328.409/0001-83 13A INFORMATICA MATERIAL

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128475 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.2.01.1.10.000	CANETA ESFEROG BIC AZUL - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	UN	0,86000	4,30
D.2.01.1.10.005	CANETA ESFEROG BIC PRETA - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	UN	0,86000	4,30
D.2.01.1.11.013	CLIPS 6/0 500GR - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	12,41000	12,41
D.2.01.1.12.005	ETIQUETA REF 6183 100FL (50.8X101.6) - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	CX	54,90000	549,00
D.2.01.1.12.015	ETIQUETA REF A4 348 100FL (17X31) - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	12,000	CX	57,15000	685,80
D.2.01.1.12.030	ETIQUETA REF 6180 100FL (25.4X66.7) - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	CX	54,90000	549,00
D.2.01.1.18.025	PASTA PP C/ GRAMPO TRILHO FERRAGEM - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	UN	4,90000	14,70
D.2.01.1.18.075	PASTA CATALOGO 50FL - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	UN	16,83000	50,49
D.2.01.1.18.095	PASTA FICHARIO PVC CRISTAL 2 ARGOLAS - U	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	UN	40,93000	81,86
D.2.01.1.19.010	PILHA ALCALINA AA 4UN - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	PC	16,02000	64,08
D.2.01.1.21.045	TESOURA ESCRITORIO 21CM - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	UN	22,28000	44,56
D.2.01.1.21.106	CORRETIVO FITA 5MMX6 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	UN	6,91000	13,82
D.2.02.1.02.000	PAPEL SULFITE BRANCO A4 500FL - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	15,000	PC	23,10000	346,50
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	2.420,82

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131128 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.2.01.1.08.004	ELASTICO 500GR - PC	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	PC	15,26000	15,26
D.2.01.1.10.000	CANETA ESFEROG BIC AZUL - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	5,000	UN	0,86000	4,30
D.2.01.1.10.005	CANETA ESFEROG BIC PRETA - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	5,000	UN	0,86000	4,30
D.2.01.1.10.035	MARCA TEXTO LARANJA - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	5,000	UN	1,53000	7,65
D.2.01.1.10.041	MARCA TEXTO AZUL - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	5,000	UN	1,53000	7,65
D.2.01.1.11.005	CLIPS 3/0 500GR - CX	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	CX	12,41000	12,41
D.2.01.1.11.013	CLIPS 6/0 500GR - CX	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	CX	12,41000	12,41
D.2.01.1.12.005	ETIQUETA REF 6183 100FL (50.8X101.6) - CX	FORNECEDOR /	03/08/2023	10,000	CX	53,90000	539,00
D.2.01.1.12.015	ETIQUETA REF A4 348 100FL (17X31) - CX	FORNECEDOR /	03/08/2023	12,000	CX	57,15000	685,80
D.2.01.1.12.030	ETIQUETA REF 6180 100FL (25.4X66.7) - CX	FORNECEDOR /	03/08/2023	10,000	CX	539,00000	5.390,00
D.2.01.1.13.000	FITA ADESIVA 12X30 TRANSPARENTE - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	2,000	UN	1,35000	2,70
D.2.01.1.13.002	FITA ADESIVA 18X50 TRANSPARENTE - 7 UN - P	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	PC	3,40000	3,40
D.2.01.1.13.010	FITA DUPLA FACE 18X30 - RL	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	RL	6,39000	6,39
D.2.01.1.19.000	PILHA ALCALINA AAA 2UN - PC	FORNECEDOR /	03/08/2023	5,000	PC	9,44000	47,20
D.2.01.1.20.000	CRACHA VERTICAL C/ PRESILHA - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	5,000	UN	72,54000	362,70
D.2.01.1.21.080	PRANCHETA OFICIO ACRILICA PRETA PREND. M	FORNECEDOR /	03/08/2023	2,000	UN	13,67000	27,34
D.2.01.1.21.085	COLA LIQUIDA 110GR - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	UN	6,85000	6,85
D.2.01.1.21.106	CORRETIVO FITA 5MMX6 - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	UN	6,91000	6,91
D.2.01.3.01.005	CALCULADORA 12 DIGITOS - UN	FORNECEDOR /	03/08/2023	1,000	UN	30,17000	30,17
D.2.02.1.02.000	PAPEL SULFITE BRANCO A4 500FL - PC	FORNECEDOR /	03/08/2023	30,000	PC	22,95000	688,50
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	7.860,94

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134451 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.2.01.1.02.010	CADERNO UNIVERS 200FL CD - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	UN	15,83000	31,66
D.2.01.1.09.001	CARBONO PRETO 100UN - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	UN	44,91000	44,91
D.2.01.1.10.000	CANETA ESFEROG BIC AZUL - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
D.2.01.1.10.030	MARCA TEXTO AMARELO - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	UN	1,60000	3,20
D.2.01.1.10.035	MARCA TEXTO LARANJA - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	UN	1,60000	3,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 36

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 13.328.409/0001-83 13A INFORMATICA MATERIAL

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

D.2.01.1.10.040	MARCA TEXTO VERDE - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	UN	1,60000	3,20
D.2.01.1.11.005	CLIPS 3/0 500GR - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	11,77000	11,77
D.2.01.1.12.005	ETIQUETA REF 6183 100FL (50.8X101.6) - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	5,000	CX	55,10000	275,50
D.2.01.1.12.015	ETIQUETA REF A4 348 100FL (17X31) - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	5,000	CX	58,55000	292,75
D.2.01.1.12.031	ETIQUETA REF 6180 250FL (25.4X66.7) - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	55,10000	110,20
D.2.01.1.13.020	FITA P/ EMBALAGEM CRISTAL 48X50 - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	UN	5,00000	50,00
D.2.01.1.14.011	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 5000UN - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	6,24000	6,24
D.2.01.1.17.006	LAPIS PRETO N.02 12UN - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	7,80000	7,80
D.2.01.1.18.050	SACO P/ PASTA CATALOGO 2 FUROS 50UN - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	PC	29,13000	29,13
D.2.01.1.19.000	PILHA ALCALINA AAA 2UN - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	8,000	PC	16,02000	128,16
D.2.01.1.21.043	POST IT 76X76 1UN - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	PC	4,40000	4,40
D.2.01.1.21.106	CORRETIVO FITA 5MMX6 - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	UN	6,91000	6,91
D.2.01.2.04.005	PENDRIVE 16 GB - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	UN	28,90000	28,90
D.2.02.1.02.000	PAPEL SULFITE BRANCO A4 500FL - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	8,000	PC	22,90000	183,20
D.2.02.2.01.000	ENVELOPE PLAST OFICIO 2 FUROS ESP 0.15 400	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	PC	161,83000	161,83
D.2.02.4.01.001	LIVRO ATA OFICIO 50FL - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	UN	9,20000	9,20
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum	1.409,36	

Comprador ALISSON ROBERTO

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:02
Página : 37
Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda							
Fornecedor 15.488.887/0001-86 FAVO DE MEL DOCES				Telefone			
Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA				Tipo Cobr.:			
Autorização de Fornecimento		0000135531 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.08.1.04.000	ALFAJOR - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	200,000	UN	1,46000	292,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		292,00

Comprador CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor
----------------------	---------	------------

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 38

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 18.461.001/0001-07 ARBOCLEAN IND. COM. PROD.

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000127796 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.5.03.2.08.001	VIPER CLEAR 5LT - BB	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	BB	59,69000	119,38
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	BB	59,69000	119,38
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	BB	59,69000	119,38
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	BB	59,69000	119,38
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	BB	59,69000	119,38
I.5.03.2.08.021	VIPER GRILL 5LT - BB	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	BB	82,65000	82,65
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	BB	82,65000	82,65
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
I.5.03.2.08.031	VIPER HS 5LT - BB	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	BB	64,29000	128,58
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	BB	64,29000	64,29
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	BB	64,29000	128,58
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	BB	64,29000	64,29
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	BB	64,29000	128,58
I.5.03.2.08.041	VIPER PAN 5LT - BB	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
I.5.03.2.08.051	VIPER SANI FLV 2KG - BD	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	BD	84,19000	84,19
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	BD	84,19000	84,19
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	BD	84,19000	84,19
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	BD	84,19000	84,19
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	CIF	2.935,68
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100.00 %					

Comprador	MAYCON DE LIMA	Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000130453 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.5.03.2.08.001	VIPER CLEAR 5LT - BB	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	BB	59,69000	179,07
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	BB	59,69000	179,07
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	BB	59,69000	179,07
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	BB	59,69000	179,07
I.5.03.2.08.021	VIPER GRILL 5LT - BB	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	BB	82,65000	82,65
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	BB	82,65000	82,65
I.5.03.2.08.031	VIPER HS 5LT - BB	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	BB	64,29000	128,58
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	BB	64,29000	64,29
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	BB	64,29000	128,58
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	BB	64,29000	64,29
I.5.03.2.08.041	VIPER PAN 5LT - BB	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	BB	82,65000	247,95
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	BB	82,65000	247,95
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	BB	82,65000	247,95
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	BB	82,65000	247,95
I.5.03.2.08.051	VIPER SANI FLV 2KG - BD	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	BD	84,19000	168,38
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	CIF	2.758,10
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 39

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 18.461.001/0001-07 ARBOCLEAN IND. COM. PROD.

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000134268 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.5.03.2.08.001	VIPER CLEAR 5LT - BB		FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	BB	59,69000	179,07
			FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	BB	59,69000	119,38
I.5.03.2.08.021	VIPER GRILL 5LT - BB		FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	BB	82,65000	165,30
			FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	BB	82,65000	82,65
I.5.03.2.08.031	VIPER HS 5LT - BB		FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	BB	64,29000	128,58
			FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	BB	64,29000	64,29
I.5.03.2.08.041	VIPER PAN 5LT - BB		FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	BB	82,65000	247,95
			FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	BB	82,65000	247,95
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	CIF	1.235,17	
	Prazo(Dias)	Porcentual						
	28	100,00 %						

Comprador		Gerente		Fornecedor				
MONICA MARQUES								

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 40

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 19.666.415/0001-27 SEGMENTO DESENTUPIDORA

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000134203 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	UN	2.800,00000	2.800,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	2.800,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135123 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.14.017	LIMPEZA DA CAIXA DE GORDURA	FORNECEDOR /	06/09/2023	1,000	UN	2.800,00000	2.800,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	2.800,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 41

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 21.955.312/0001-29 BLESS SERVICE

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000133767 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	23/08/2023	1,000	UN	2.237,00000	2.237,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		2.237,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 42

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 24.144.696/0001-98 SIRY PLASTICOS

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128855 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	CX	117,70000	823,90
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN -	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	CX	96,30000	674,10
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	1.498,00

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129496 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	10,000	CX	117,70000	1.177,00
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN -	FORNECEDOR /	10/07/2023	10,000	CX	96,30000	963,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	2.140,00

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129990 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	CX	117,70000	1.177,00
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN -	FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	CX	96,30000	963,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	2.140,00

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130694 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	10,000	CX	117,70000	1.177,00
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN -	FORNECEDOR /	24/07/2023	10,000	CX	96,30000	963,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	2.140,00

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131323 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	10,000	CX	117,70000	1.177,00
I.4.03.2.03.076	EMB. PP SOPA 500ML 792UN - CX	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	CX	339,76000	339,76
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN -	FORNECEDOR /	31/07/2023	10,000	CX	96,30000	963,00
I.4.03.2.03.131	TAMPA EMB. PP SOPA 500ML 792UN - CX	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	CX	278,00000	278,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	2.757,76

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131856 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	6,000	CX	117,70000	706,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 43

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 24.144.696/0001-98 SIRY PLASTICOS

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - F	FORNECEDOR /	07/08/2023	6,000	CX	96,30000	577,80
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida					Frete CIF	1.284,00

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000132572 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	CX	117,70000	706,20
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - F	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	CX	96,30000	577,80
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida					Frete CIF	1.284,00

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000133105 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	30/08/2023	7,000	CX	102,35000	716,45
I.4.03.2.03.076	EMB. PP SOPA 500ML 792UN - CX	FORNECEDOR /	30/08/2023	1,000	CX	295,45000	295,45
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - F	FORNECEDOR /	30/08/2023	7,000	CX	91,71000	641,97
I.4.03.2.03.131	TAMPA EMB. PP SOPA 500ML 792UN - CX	FORNECEDOR /	30/08/2023	1,000	CX	264,75000	264,75
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida					Frete CIF	1.918,62

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000133746 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	7,000	CX	117,70000	823,90
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - F	FORNECEDOR /	28/08/2023	7,000	CX	96,30000	674,10
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida					Frete CIF	1.498,00

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000134391 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	CX	117,70000	1.177,00
I.4.03.2.03.076	EMB. PP SOPA 500ML 792UN - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	339,76000	339,76
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - F	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	CX	96,30000	963,00
I.4.03.2.03.131	TAMPA EMB. PP SOPA 500ML 792UN - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	278,00000	278,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida					Frete CIF	2.757,76

Comprador	MONICA MARQUES	Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000134584 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	CX	117,70000	470,80
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - F	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	CX	96,30000	385,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 44

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 24.144.696/0001-98 SIRY PLASTICOS

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida	Frete	CIF	856,00
------------------------	---------------------------------	--------------	-----	---------------

Comprador MONICA MARQUES

Gerente ALISSON ROBERTO

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135068 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.2.03.058	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN - (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	CX	117,70000	1.177,00
I.4.03.2.03.121	TAMPA EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 200UN -	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	CX	96,30000	963,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	2.140,00

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 45

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 24.699.832/0001-06 ATACADISTA KINGFOOD PROD.

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.1.02.000	ARROZ INTEGRAL - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	15,000	KG	4,69000	70,35
I.1.02.3.01.020	AMENDOIM CRU - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	8,91000	8,91
I.1.02.3.02.000	ERVILHA PARTIDA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	7,57000	15,14
I.1.03.1.10.000	TRIGO PARA KIBE - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	6,85000	13,70
I.1.03.3.03.005	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	14,000	PC	2,74000	38,36
I.1.03.3.08.005	MACARRAO PARAFUSO C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	20,000	PC	2,74000	54,80
I.1.05.5.01.000	BATATA EM FLOCOS - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	23,74000	47,48
I.1.08.1.05.015	AMEIXA SECA S/ CAROCO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	23,20000	46,40
I.1.10.1.03.180	COLORAU EM PO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	7,60000	7,60
I.1.11.1.02.005	OLEO DE SOJA - 0.9 LT - LA	FORNECEDOR /	03/07/2023	40,000	LA	5,98000	239,20
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		541,94	

Comprador		CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000129844 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.1.02.000	ARROZ INTEGRAL - KG		FORNECEDOR /	17/07/2023	30,000	KG	4,69000	140,70
I.1.08.1.05.080	UVA PASSA PRETA S/SEMENTE - KG		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	13,90000	13,90
I.1.10.1.03.180	COLORAU EM PO - KG		FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	6,74000	20,22
I.1.10.1.03.320	OREGANO DESIDRATADO - KG		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	KG	20,90000	20,90
I.1.11.1.02.005	OLEO DE SOJA - 0.9 LT - LA		FORNECEDOR /	17/07/2023	60,000	LA	5,70000	342,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	537,72	

Comprador		CAUA CONDE	Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000131677 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.1.02.000	ARROZ INTEGRAL - KG		FORNECEDOR /	07/08/2023	30,000	KG	4,69000	140,70
I.1.02.3.02.000	ERVILHA PARTIDA - KG		FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	9,44000	18,88
I.1.03.1.06.000	FARINHA DE MILHO - KG		FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	5,11000	15,33
I.1.03.1.09.000	FARINHA DE TRIGO - KG		FORNECEDOR /	07/08/2023	30,000	KG	3,66000	109,80
I.1.07.1.02.000	ACUCAR REFINADO - KG		FORNECEDOR /	07/08/2023	60,000	KG	3,93000	235,80
I.1.08.1.05.015	AMEIXA SECA S/ CAROCO - KG		FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	23,20000	69,60
I.1.10.1.03.180	COLORAU EM PO - KG		FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	6,74000	20,22
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	610,33	

Comprador		Gerente		Fornecedor			
CAUA CONDE							
Autorização de Fornecimento		0000131868 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.11.1.02.005	OLEO DE SOJA - 0.9 LT - LA	FORNECEDOR /	08/08/2023	40,000	LA	5,70000	228,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida		Frete	Nenhum		228,00

Comprador		Gerente		Fornecedor	
CAUA CONDE					
Autorização de Fornecimento		0000133260 / 8888		Horário de Entrega	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 46

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 24.699.832/0001-06 ATACADISTA KINGFOOD PROD.

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.1.02.000	ARROZ INTEGRAL - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	30,000	KG	4,69000	140,70
I.1.03.1.06.000	FARINHA DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	5,11000	30,66
I.1.03.1.09.000	FARINHA DE TRIGO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	30,000	KG	3,66000	109,80
I.1.05.3.15.000	SAGU DE MANDIOCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	10,40000	10,40
I.1.07.1.02.000	ACUCAR REFINADO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	60,000	KG	3,93000	235,80
I.1.08.1.05.000	AMEIXA SECA C/ CAROCO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	23,20000	69,60
I.1.10.3.06.004	MILHO VERDE EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	LA	3,79000	18,95
I.1.11.1.02.005	OLEO DE SOJA - 0.9 LT - LA	FORNECEDOR /	21/08/2023	40,000	LA	5,50000	220,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			835,91

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000133785 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.10.1.03.180	COLORAU EM PO - KG	FORNECEDOR /	24/08/2023	4,000	KG	6,74000	26,96
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			26,96

Comprador ALISSON ROBERTO		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000134519 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.02.1.02.000	ARROZ INTEGRAL - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	30,000	KG	4,69000	140,70
I.1.03.1.06.000	FARINHA DE MILHO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	8,000	KG	5,11000	40,88
I.1.03.1.09.000	FARINHA DE TRIGO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	30,000	KG	3,66000	109,80
I.1.03.1.10.000	TRIGO PARA KIBE - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	KG	7,90000	15,80
I.1.03.3.09.005	MACARRAO PENNE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	PC	3,78000	37,80
I.1.07.1.02.000	ACUCAR REFINADO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	70,000	KG	3,93000	275,10
I.1.08.1.05.015	AMEIXA SECA S/ CAROCO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	KG	23,20000	69,60
I.1.08.2.05.020	CHOCOLATE GRANULADO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	KG	15,40000	15,40
I.1.10.1.02.020	SAL REFINADO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	16,000	KG	1,80000	28,80
I.1.10.1.03.180	COLORAU EM PO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	KG	6,74000	20,22
I.1.10.3.05.004	ERVILHA EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	LA	2,99000	29,90
I.1.10.3.06.004	MILHO VERDE EM CONSERVA - 0.17 KG - LA	FORNECEDOR /	04/09/2023	20,000	LA	3,79000	75,80
I.1.11.1.02.005	OLEO DE SOJA - 0.9 LT - LA	FORNECEDOR /	04/09/2023	15,000	LA	5,50000	82,50
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			942,30

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
-----------------------------	--	----------------	--	-------------------	--	--	--

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 47

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 25.246.540/0001-80 KT COMERCIO DE PRODUTOS

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000133245 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.1.02.2.07.110	SAPATO STICKY SHOE BCO N.43 - UN	FORNECEDOR /	17/08/2023	1,000	UN	80,15000	80,15
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		80,15

Comprador LUIZ CARLOS(COMPRAS)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 48

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 25.265.375/0001-04 MARESIAS DISTRIBUIDORA DE

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento		0000129060 / 8888						Horário de Entrega																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		FORNECEDOR /	05/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		FORNECEDOR /	07/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	60,000	CX	9,54000	572,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		FORNECEDOR /	05/07/2023	60,000	CX	9,54000	572,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
		FORNECEDOR /	07/07/2023	150,000	CX	9,54000	1.431,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													

Comprador	MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000129695 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	10/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84	

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000129957 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	12/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	12/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000130120 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	14/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	14/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000130176 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente		Fornecedor	
MONICA MARQUES					
Autorização de Fornecimento		0000130558 / 8888		Horário de Entrega	

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:02

Página : 49

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 25.265.375/0001-04 MARESIAS DISTRIBUIDORA DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	19/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	19/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	978,84

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000130785 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	21/07/2023	50,000	CX	9,54000	477,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	477,00

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000130868 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	24/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	978,84

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000131204 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	26/07/2023	30,000	CX	9,54000	286,20
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	286,20

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000131412 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)		FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	31/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	978,84

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000131490 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)		FORNECEDOR /	28/07/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	28/07/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	978,84

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 50

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 25.265.375/0001-04 MARESIAS DISTRIBUIDORA DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000131806 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	02/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	02/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132088 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	04/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	04/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132140 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132472 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	09/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	09/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132644 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	11/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	11/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132713 / 8888	Horário de Entrega				

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 51

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 25.265.375/0001-04 MARESIAS DISTRIBUIDORA DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	8,28000	16,56
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	80,000	CX	9,54000	763,20
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		779,76

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000133023 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)		FORNECEDOR /	16/08/2023	2,000	CX	8,28000	16,56
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	16/08/2023	80,000	CX	9,54000	763.20
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	779,76

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000133210 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	18/08/2023	2,000	CX	8,28000	16,56
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	18/08/2023	80,000	CX	9,54000	763,20
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	779,76

Comprador		Gerente		Fornecedor			
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000133332 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000133532 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)		FORNECEDOR /	23/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	23/08/2023	40,000	CX	9,54000	381,60
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	406,44	

Comprador		MONICA MARQUES		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000133907 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)		FORNECEDOR /	25/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)		FORNECEDOR /	25/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 52

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 25.265.375/0001-04 MARESIAS DISTRIBUIDORA DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000133987 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000134291 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	30/08/2023	3,000	CX	8,28000	24,84
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	30/08/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	978,84

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000134592 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	CX	8,28000	16,56
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	01/09/2023	100,000	CX	9,54000	954,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	970,56

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000134697 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	8,64000	25,92
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	100,000	CX	10,38000	1.038,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	1.063,92

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000134895 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	06/09/2023	3,000	CX	8,64000	25,92
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	06/09/2023	100,000	CX	10,38000	1.038,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	1.063,92

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000135117 / 8888	Horário de Entrega				

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 53

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 25.265.375/0001-04 MARESIAS DISTRIBUIDORA DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	08/09/2023	3,000	CX	8,64000	25,92
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	08/09/2023	100,000	CX	10,38000	1.038,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		1.063,92

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135118 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	CX	8,64000	25,92
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	100,000	CX	10,38000	1.038,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		1.063,92

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135575 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.1.01.065	AGUA MINERAL S/ GAS - 0.5 LT - 12 GA (CX)	FORNECEDOR /	13/09/2023	3,000	CX	8,64000	25,92
I.1.06.1.01.085	AGUA MINERAL S/ GAS - 1.5 LT - 6 GA (CX)	FORNECEDOR /	13/09/2023	100,000	CX	10,38000	1.038,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		1.063,92

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 54

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 27.694.032/0001-90 JOSEVERSON DE SOUZA LIMA

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129943 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	UN	653,16000	653,16
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		653,16

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 55

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 28.376.967/0001-91 TRANSLEITE CARDOSO DIST.

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128604 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.060	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	12,600	KG	53,36000	672,34
I.2.03.1.03.140	QUEIJO PRATO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,300	KG	53,36000	336,17
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		1.008,50

Comprador	MAYCON DE LIMA	Gerente	ALISSON ROBERTO	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000129177 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.060	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	12,600	KG	53,36000	672,34
I.2.03.1.03.140	QUEIJO PRATO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	6,300	KG	53,36000	336,17
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	1.008,50	

Comprador		MAYCON DE LIMA		Gerente		ALISSON ROBERTO		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000129729 / 8888		Horário de Entrega						
Código	Nome do Produto			Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total	
I.2.03.1.03.240	QUEIJO PRATO FATIADO - 0.15 KG - 21 PC - (CX)			FORNECEDOR /	20/07/2023	2,000	CX	167,78000	335,56	
I.2.03.1.03.245	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - 0.15 KG - 21PC -			FORNECEDOR /	20/07/2023	3,000	CX	167,78000	503,34	
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	838,90		

Comprador		MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000130384 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto			Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.060	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - KG			FORNECEDOR /	24/07/2023	12,600	KG	53,36000	672,34
I.2.03.1.03.140	QUEIJO PRATO FATIADO - KG			FORNECEDOR /	24/07/2023	6,300	KG	53,36000	336,17
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	1.008,50	

Comprador		MAYCON DE LIMA		Gerente		ALISSON ROBERTO		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000131095 / 8888		Horário de Entrega							
Código	Nome do Produto			Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total		
I.2.03.1.03.060	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - KG			FORNECEDOR /	31/07/2023	25,200	KG	53,36000	1.344,67		
I.2.03.1.03.140	QUEIJO PRATO FATIADO - KG			FORNECEDOR /	31/07/2023	12,600	KG	53,36000	672,34		
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida					Frete	CIF	2.017,01		

Comprador		MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000132159 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.240	QUEIJO PRATO FATIADO - 0.15 KG - 21 PC - (CX)		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	CX	168,08400	504,25
I.2.03.1.03.245	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - 0.15 KG - 21PC -		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	CX	168,08400	504,25
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	1.008,50	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 56

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 28.376.967/0001-91 TRANSLEITE CARDOSO DIST.

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000132779 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.240	QUEIJO PRATO FATIADO - 0.15 KG - 21 PC - (CX) FORNECEDOR /		21/08/2023	2,000	CX	168,08400	336,17
I.2.03.1.03.245	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - 0.15 KG - 21PC - FORNECEDOR /		21/08/2023	4,000	CX	168,08400	672,34
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		1.008,50

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000133383 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.240	QUEIJO PRATO FATIADO - 0.15 KG - 21 PC - (CX) FORNECEDOR /		28/08/2023	3,000	CX	168,08400	504,25
I.2.03.1.03.245	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - 0.15 KG - 21PC - FORNECEDOR /		28/08/2023	4,000	CX	168,08400	672,34
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		1.176,59

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000134163 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.240	QUEIJO PRATO FATIADO - 0.15 KG - 21 PC - (CX) FORNECEDOR /		04/09/2023	3,000	CX	168,08400	504,25
I.2.03.1.03.245	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - 0.15 KG - 21PC - FORNECEDOR /		04/09/2023	4,000	CX	168,08400	672,34
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		1.176,59

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000134781 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.03.240	QUEIJO PRATO FATIADO - 0.15 KG - 21 PC - (CX) FORNECEDOR /		11/09/2023	3,000	CX	168,08400	504,25
I.2.03.1.03.245	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - 0.15 KG - 21PC - FORNECEDOR /		11/09/2023	4,000	CX	168,08400	672,34
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		1.176,59

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
---------------------------------	--	----------------	--	-------------------	--	--	--

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:03
Página : 57
Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda							
Fornecedor 30.519.344/0001-72 MDS BALANCAS EIRELI				Telefone			
Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA				Tipo Cobr.:			
Autorização de Fornecimento		0000133030 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	22/08/2023	1,000	UN	900,00000	900,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	900,00

Comprador	DAMIAO (MANUTENCAO)	Gerente	Fornecedor
-----------	---------------------	---------	------------

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 58

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 36.850.123/0001-69 PLATINA ESTOQUE ONLINE

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129845 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.1.05.000	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	9,000	KG	5,74000	51,66
I.1.05.3.12.000	PUDIM BAUNILHA C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	KG	10,90000	65,40
I.1.05.3.12.120	PUDIM CHOCOLATE C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	KG	10,90000	54,50
I.1.05.3.12.220	PUDIM MORANGO C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	10,90000	32,70
I.1.05.3.15.000	SAGU DE MANDIOCA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	12,12000	36,36
I.1.05.5.01.000	BATATA EM FLOCOS - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	KG	22,12000	44,24
I.1.07.2.01.030	CAFE EM PO - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	40,000	PC	17,72000	708,80
I.1.08.2.07.020	BATATA CHIPS - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	11,000	KG	28,00000	308,00
I.1.10.2.05.080	MOLHO SHOYO - LT	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	LT	4,62000	9,24
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			1.310,90

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133262 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.1.05.000	FARINHA DE MANDIOCA CRUA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	4,90000	49,00
I.1.03.3.09.000	MACARRAO PENNE C/ OVOS - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	3,40000	34,00
I.1.05.3.04.000	FLAN BAUNILHA EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	17,57000	70,28
I.1.05.3.12.120	PUDIM CHOCOLATE C/ LEITE EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	10,90000	109,00
I.1.05.5.01.000	BATATA EM FLOCOS - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	22,12000	88,48
I.1.06.2.01.060	SUCO NECTAR GOIABA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	TP	1,78000	3,56
I.1.06.2.01.080	SUCO NECTAR LARANJA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	TP	1,78000	3,56
I.1.08.1.03.080	PESSEGO EM CALDA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	11,20000	33,60
I.1.08.2.07.020	BATATA CHIPS - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	28,00000	84,00
I.1.10.1.03.180	COLORAU EM PO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	6,45000	25,80
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			501,28

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133519 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.06.2.01.060	SUCO NECTAR GOIABA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	22/08/2023	52,000	TP	1,78000	92,56
I.1.06.2.01.080	SUCO NECTAR LARANJA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	22/08/2023	52,000	TP	1,78000	92,56
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			185,12

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 59

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 41.954.743/0001-88 ROSA COZINHAS COMERCIO

Telefone 959870034

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000130487 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
A.1.01.4.05.000	REFRESQUEIRA BOJO DUPLO 30LT - UN	FORNECEDOR /	26/07/2023	1,000	UN	3.030,00000	3.030,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		3.030,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130697 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
A.1.01.4.05.000	REFRESQUEIRA BOJO DUPLO 30LT - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	UN	3.030,00000	3.030,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		3.030,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131396 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
A.1.01.1.13.000	TERMOMETRO DIGITAL ESPETO SIMPLES - UN	FORNECEDOR /	01/08/2023	2,000	UN	59,90000	119,80
A.1.01.3.05.015	CUBA GN 1/2X100 ALCA MOVEL - UN	FORNECEDOR /	01/08/2023	2,000	UN	121,99000	243,98
A.1.01.3.05.027	CUBA GN 1/3X065 ALCA MOVEL - UN	FORNECEDOR /	01/08/2023	1,000	UN	98,50000	98,50
A.1.03.3.08.016	COLHER INOX MESA - 12 UN - CX	FORNECEDOR /	01/08/2023	9,000	CX	26,99000	242,91
A.1.03.3.13.031	FACA INOX MESA - 12 UN - CX	FORNECEDOR /	01/08/2023	4,000	CX	29,00000	116,00
A.1.03.5.01.000	CUMBUCA PORCELANA 340ML - UN	FORNECEDOR /	01/08/2023	50,000	UN	15,99000	799,50
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		1.620,69

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133760 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
A.1.01.3.04.013	CAIXA TERMICA 40LT - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	UN	142,99000	571,96
A.1.01.3.05.015	CUBA GN 1/2X100 ALCA MOVEL - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	UN	117,98000	117,98
A.1.01.3.05.020	CUBA GN 1/2X150 ALCA MOVEL - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	UN	132,99000	132,99
A.1.01.3.05.025	CUBA GN 1/2X200 ALCA MOVEL - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	UN	174,99000	174,99
A.1.01.3.05.056	CUBA GN 1/1X100 PERFURADA INOX - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	UN	131,99000	263,98
A.1.03.2.01.035	ASSADEIRA ALUM T.H. N.8 70X40X8 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	UN	378,99000	757,98
A.1.03.3.24.000	FUZIL AMOLAR FACA - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	UN	56,99000	56,99
A.1.03.4.15.005	FUNIL INOX 14CM - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	UN	18,99000	18,99
A.1.03.4.17.010	GARRAFA TERMICA 01LT ROSCA - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	UN	46,99000	46,99
A.1.03.4.18.005	JARRA PLASTICA TRANSP C/ TAMP 02LT (279)	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	UN	14,99000	29,98
A.1.03.4.26.005	TAMPA P/ CAIXA MONOBLOCO BCA 26LT 35X50	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	UN	17,85000	35,70
A.1.03.4.28.006	CAIXA PLAST MONOBLOCO BCA 26LT 22X35X5	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	UN	76,99000	153,98
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida					Frete CIF		2.362,51

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134371 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
A.1.03.4.03.030	BALDE PLASTICO GRADUADO - 20LT - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	UN	66,98000	66,98

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 60

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 41.954.743/0001-88 ROSA COZINHAS COMERCIO

Telefone 959870034

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

A.1.03.4.04.025	BANDEJA PLAST SELF 48X33 VERDE (510vd) -	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	UN	19,49000	194,90
A.1.03.4.28.027	CAIXA PLAST ORGANIZADORA 50LT - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	UN	79,99000	239,97
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	501,85

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135678 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
A.1.02.1.02.040	MESA INOX 1700 X 700 X 900 C/ GRADE - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	1,000	UN	1.275,00000	1.275,00
A.1.03.3.29.001	CACAROLA INOX 24CM - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	1,000	UN	459,90000	459,90
A.1.03.3.29.002	CACAROLA INOX 32CM - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	2,000	UN	609,99000	1.219,98
A.1.03.4.17.030	GARRAFA TERMICA 09LT C/ TORNEIRA - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	1,000	UN	141,99000	141,99
A.1.03.4.17.035	GARRAFA TERMICA 12LT C/ TORNEIRA - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	2,000	UN	148,99000	297,98
A.1.03.4.17.040	GARRAFA TERMICA 03LT ROSCA - UN	FORNECEDOR /	13/09/2023	6,000	UN	59,90000	359,40
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	3.754,25

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 61

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 42.611.231/0001-81 SC COMERCIO DE ALIMENTOS E

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128605 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	115,20000	345,60
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	139,20000	278,40
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			624,00

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129178 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	CX	115,19000	345,57
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	139,20000	278,40
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			623,97

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129730 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.05.025	REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR	FORNECEDOR /	17/07/2023	20,000	FR	6,40000	128,00
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	115,19000	345,57
I.2.03.2.04.030	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	PT	139,20000	278,40
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			751,97

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130385 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.05.025	REQUEIJAO CREMOSO PURO - 0.2 KG - FR	FORNECEDOR /	24/07/2023	20,000	FR	6,40000	128,00
I.2.03.2.03.115	IOGURTE BEB MORANGO - 0.17 LT - 48 PT - (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	115,19000	345,57
I.2.03.2.04.033	IOGURTE BEB ZERO ACUCAR MORANGO - 0.17 L	FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	139,20000	278,40
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF			751,97

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:03
Página : 62
Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda				Telefone	
Fornecedor		44.359.916/0001-08 ELIZABETE DA SILVA SANTOS		Tipo Cobr.:	
Filial Destino		8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA			

Autorização de Fornecimento		0000131443 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.14.013	SERVIÇOS PRESTADOS	FORNECEDOR /	21/07/2023	1,000	UN	410,00000	410,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	410,00

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor
-----------	--------------------	---------	----------------	------------

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 63

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP. **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.02.2.01.005	MASCARA DESC. C/ ELASTICO C/ CLIPE 50UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
I.4.02.2.02.001	PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	PC	21,00000	63,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	PC	21,00000	21,00
I.4.02.2.03.001	TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
I.4.02.3.01.005	FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,000	UN	4,99000	29,94
		FORNECEDOR /	10/07/2023	6,000	UN	4,99000	29,94
		FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	UN	4,99000	29,94
		FORNECEDOR /	24/07/2023	6,000	UN	4,99000	29,94
		FORNECEDOR /	31/07/2023	6,000	UN	4,99000	29,94
I.4.02.3.05.006	GUARDANAPO PAPEL 30X30 3000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	168,00000	336,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	168,00000	336,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	168,00000	336,00
I.4.02.3.06.002	PALITO P/ DENTE SACHE 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	24,00000	24,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	CX	24,00000	24,00
I.4.03.1.02.001	COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
I.4.03.1.03.006	COPO DESC 050ML PS 5000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	165,00000	165,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	CX	165,00000	165,00
I.4.03.1.03.026	COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	188,00000	752,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	CX	188,00000	564,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	CX	188,00000	752,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	188,00000	564,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	CX	188,00000	752,00
I.4.03.1.03.086	POTE PP 250ML C/ TAMPA 500UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
I.4.03.1.03.104	POTE PS 120ML 1500UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
I.4.03.1.05.002	PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	PC	8,99000	17,98
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	PC	8,99000	17,98
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	PC	8,99000	17,98
I.4.03.1.06.027	TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	147,00000	441,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	CX	147,00000	441,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	147,00000	441,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	147,00000	441,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	147,00000	441,00
I.4.03.1.06.084	TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	310,00000	620,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:03

Página : 64

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda							
Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP.				Telefone			
Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA				Tipo Cobr.:			
I.4.03.1.06.084	TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	310,00000	620,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	310,00000	620,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	310,00000	620,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	310,00000	620,00
I.4.03.2.04.005	SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,750	UN	45,00000	168,75
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,500	UN	45,00000	112,50
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,500	UN	45,00000	112,50
		FORNECEDOR /	31/07/2023	3,750	UN	45,00000	168,75
I.4.03.3.01.001	AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	8,000	PC	24,00000	192,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	8,000	PC	24,00000	192,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	8,000	PC	24,00000	192,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	8,000	PC	24,00000	192,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	8,000	PC	24,00000	192,00
I.4.03.3.03.006	FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
I.4.03.3.05.001	FUNDO BANDEJA BCO 25X35 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	24/07/2023	7,000	PC	42,00000	294,00
I.4.03.3.05.003	FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	55,00000	110,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	55,00000	55,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	55,00000	110,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	CX	55,00000	55,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	55,00000	110,00
I.4.03.3.06.006	LUVA DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	PC	3,90000	19,50
I.4.03.3.06.011	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO M 100UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	CX	42,00000	294,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	7,000	CX	42,00000	294,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	7,000	CX	42,00000	294,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	7,000	CX	42,00000	294,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	7,000	CX	42,00000	294,00
I.4.03.4.02.011	SACO PAPEL P/ LANCHE 1/2KG 11X15 500UN - (P	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	PC	29,00000	87,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	PC	29,00000	87,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	PC	29,00000	87,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	PC	29,00000	87,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	PC	29,00000	87,00
I.4.03.4.02.026	SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	PC	43,00000	129,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	PC	43,00000	129,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	PC	43,00000	129,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	PC	43,00000	129,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	PC	43,00000	129,00
I.4.03.4.02.036	SACO PLASTICO 60X80X0.04 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	PC	32,00000	32,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	PC	32,00000	32,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	PC	32,00000	32,00
I.4.03.4.02.041	SACO PLASTICO 80X100X0.04 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	PC	32,00000	32,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	PC	32,00000	32,00
I.4.03.4.02.051	SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000U	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	PC	63,00000	63,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	PC	63,00000	63,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	PC	63,00000	63,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	PC	63,00000	63,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	PC	63,00000	63,00
I.4.03.4.02.061	SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN -	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	PC	21,00000	84,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	PC	21,00000	84,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	PC	21,00000	84,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	4,000	PC	21,00000	84,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	PC	21,00000	84,00
I.4.03.4.02.066	SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	PC	46,00000	46,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	PC	46,00000	46,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 65

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda							
Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP.				Telefone			
Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA				Tipo Cobr.:			
I.4.03.4.02.066	SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	PC	46,00000	46,00
I.4.03.4.02.086	SACO PAPEL P/ LANCHE 1KG 11X20 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,000	PC	29,00000	174,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	6,000	PC	29,00000	174,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	6,000	PC	29,00000	174,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	6,000	PC	29,00000	174,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	6,000	PC	29,00000	174,00
I.4.03.4.03.006	COLHER DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
I.4.03.4.03.011	COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	CX	55,00000	165,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	CX	55,00000	165,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	55,00000	165,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	55,00000	165,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	55,00000	165,00
I.4.03.4.03.021	FACA DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	150,00000	150,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	CX	150,00000	150,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
I.4.03.4.03.031	GARFO DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	CX	150,00000	150,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	CX	150,00000	150,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	150,00000	300,00
I.5.01.2.01.000	ESCOVA ACO CABO PLASTICO - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	UN	22,00000	44,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	UN	22,00000	44,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	UN	22,00000	44,00
I.5.01.2.01.015	ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	UN	0,90000	9,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	UN	0,90000	9,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	10,000	UN	0,90000	9,00
I.5.01.2.01.020	FIBRACO 125X90X25 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	UN	2,40000	24,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	UN	2,40000	24,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	10,000	UN	2,40000	24,00
I.5.01.2.01.025	FIBRA LIMPEZA GERAL FINA 260X105 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	UN	2,50000	2,50
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	UN	2,50000	2,50
I.5.01.2.01.030	FIBRA LIMPEZA PESADA GROSSA 260X105 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	UN	2,60000	26,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	10,000	UN	2,60000	26,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	UN	2,60000	2,60
I.5.01.2.01.040	ESCOVA NYLON MAMADEIRA COLORIDA - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,000	UN	14,00000	84,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	UN	14,00000	28,00
I.5.01.2.03.005	REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	UN	59,00000	118,00
I.5.02.1.01.001	PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT 64B	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	FD	89,00000	89,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	FD	89,00000	89,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	FD	89,00000	89,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	FD	89,00000	89,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	FD	89,00000	89,00
I.5.02.2.01.010	LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	PR	8,99000	44,95
		FORNECEDOR /	10/07/2023	5,000	PR	8,99000	44,95
		FORNECEDOR /	17/07/2023	5,000	PR	8,99000	44,95
		FORNECEDOR /	24/07/2023	5,000	PR	8,99000	44,95
		FORNECEDOR /	31/07/2023	5,000	PR	8,99000	44,95
I.5.02.2.02.000	PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,200	RL	158,00000	663,60
		FORNECEDOR /	17/07/2023	4,200	RL	158,00000	663,60
I.5.02.2.06.041	PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	FD	90,00000	360,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	FD	90,00000	270,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 66

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP. **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.5.02.2.06.041	PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)	FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	FD	90,00000	360,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	FD	90,00000	270,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	FD	90,00000	360,00
I.5.02.3.02.021	SACO DE LIXO PTO 300LT 105X130X0.05 100UN -	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	PC	116,00000	116,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	PC	116,00000	116,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	PC	116,00000	116,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	PC	116,00000	116,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	PC	116,00000	116,00
I.5.03.1.02.001	ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	118,00000	118,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	1,000	CX	118,00000	118,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	CX	118,00000	118,00

Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete	CIF	36.499,19
	Prazo(Dias)	Porcentual			
	28	50,00 %			
	35	50,00 %			

Comprador		MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000127875 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.1.03.142	POTE PP 200ML C/ TAMPA - 432 (CX)		FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
			FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
			FORNECEDOR /	17/07/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
			FORNECEDOR /	24/07/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
			FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	CIF	4.240,00	
	Prazo(Dias)	Porcentual						
	28	50,00 %						
	35	50,00 %						

Comprador	MAYCON DE LIMA	Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000128317 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.03.1.03.041	COPO DESC 300ML PP 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
I.4.03.1.03.073	POTE PS 100ML 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	98,00000	98,00
I.4.03.1.06.011	TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	140,00000	280,00
		FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	CX	140,00000	280,00
		FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	CX	140,00000	280,00
		FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	140,00000	280,00
		FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	140,00000	280,00
I.4.03.1.06.081	TAMPA COPO DESC 180ML 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	CX	110,00000	110,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	CIF	3.588,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	50,00 %					
	35	50,00 %					

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 67

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP.

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador		Gerente	Fornecedor				
MAYCON DE LIMA							
Autorização de Fornecimento		0000130798 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.02.2.01.005	MASCARA DESC. C/ ELASTICO C/ CLIPE 50UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	7,000	PC	21,00000	147,00
I.4.02.2.02.001	PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	PC	21,00000	21,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	PC	21,00000	21,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	PC	21,00000	21,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	PC	21,00000	21,00
I.4.02.2.03.001	TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
I.4.02.3.01.005	FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - CX	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	UN	4,99000	34,93
		FORNECEDOR /	14/08/2023	7,000	UN	4,99000	34,93
		FORNECEDOR /	21/08/2023	7,000	UN	4,99000	34,93
		FORNECEDOR /	28/08/2023	7,000	UN	4,99000	34,93
I.4.02.3.05.006	GUARDANAPO PAPEL 30X30 3000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	168,00000	336,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	168,00000	336,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
I.4.02.3.06.002	PALITO P/ DENTE SACHE 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	CX	24,00000	24,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	24,00000	24,00
I.4.03.1.02.001	COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
I.4.03.1.03.006	COPO DESC 050ML PS 5000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	CX	165,00000	165,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	165,00000	165,00
I.4.03.1.03.026	COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	188,00000	376,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	188,00000	376,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	188,00000	376,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	188,00000	376,00
I.4.03.1.03.041	COPO DESC 300ML PP 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
I.4.03.1.03.086	POTE PP 250ML C/ TAMPA 500UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
I.4.03.1.03.104	POTE PS 120ML 1500UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
I.4.03.1.03.142	POTE PP 200ML C/ TAMPA - 432 (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
I.4.03.1.05.002	PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	PC	8,99000	17,98
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	PC	8,99000	17,98

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 68

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda						
Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP.			Telefone			
Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA			Tipo Cobr.:			
I.4.03.1.05.002	PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	PC	8,99000 17,98
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	PC	8,99000 17,98
I.4.03.1.06.011	TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	140,00000 280,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	140,00000 280,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	140,00000 280,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	140,00000 280,00
I.4.03.1.06.027	TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	CX	147,00000 441,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	CX	147,00000 441,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	147,00000 441,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	CX	147,00000 441,00
I.4.03.1.06.084	TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	310,00000 620,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	310,00000 620,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	310,00000 620,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	310,00000 620,00
I.4.03.2.04.005	SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,500	UN	45,00000 112,50
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,500	UN	45,00000 112,50
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,500	UN	45,00000 112,50
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,250	UN	45,00000 56,25
I.4.03.3.01.001	AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	PC	24,00000 168,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	7,000	PC	24,00000 168,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	7,000	PC	24,00000 168,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	7,000	PC	24,00000 168,00
I.4.03.3.03.006	FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	CX	168,00000 168,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	CX	168,00000 168,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	168,00000 168,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	168,00000 168,00
I.4.03.3.05.003	FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	55,00000 110,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	CX	55,00000 55,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	55,00000 110,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	55,00000 55,00
I.4.03.3.06.006	LUVA DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	PC	3,90000 19,50
I.4.03.3.06.011	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO M 100UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	8,000	CX	42,00000 336,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	8,000	CX	42,00000 336,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	CX	42,00000 336,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	8,000	CX	42,00000 336,00
I.4.03.4.02.011	SACO PAPEL P/ LANCHE 1/2KG 11X15 500UN - (P	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	PC	29,00000 87,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	PC	29,00000 87,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	PC	29,00000 87,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	PC	29,00000 87,00
I.4.03.4.02.026	SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	PC	43,00000 129,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	PC	43,00000 129,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	PC	43,00000 129,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	PC	43,00000 129,00
I.4.03.4.02.036	SACO PLASTICO 60X80X0.04 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	PC	32,00000 32,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	PC	32,00000 32,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	PC	32,00000 32,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	PC	32,00000 32,00
I.4.03.4.02.051	SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000U	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	PC	63,00000 63,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	PC	63,00000 63,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	PC	63,00000 63,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	PC	63,00000 63,00
I.4.03.4.02.061	SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN -	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	PC	21,00000 84,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	PC	21,00000 84,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	PC	21,00000 84,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	PC	21,00000 84,00
I.4.03.4.02.066	SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	PC	46,00000 46,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	PC	46,00000 46,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 69

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda						
Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP.			Telefone			
Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA			Tipo Cobr.:			
I.4.03.4.02.086	SACO PAPEL P/ LANCHE 1KG 11X20 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	07/08/2023	6,000	PC	29,00000 174,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	PC	29,00000 174,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	PC	29,00000 174,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	6,000	PC	29,00000 174,00
I.4.03.4.03.006	COLHER DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
I.4.03.4.03.011	COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	CX	55,00000 165,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	CX	55,00000 165,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	55,00000 165,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	CX	55,00000 165,00
I.4.03.4.03.021	FACA DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	CX	150,00000 150,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	150,00000 150,00
I.4.03.4.03.031	GARFO DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	CX	150,00000 150,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	150,00000 300,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	150,00000 150,00
I.5.01.2.01.000	ESCOVA ACO CABO PLASTICO - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	UN	22,00000 44,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	UN	22,00000 44,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	UN	22,00000 44,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	UN	22,00000 44,00
I.5.01.2.01.015	ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,000	UN	0,90000 9,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	UN	0,90000 9,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	0,90000 9,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	10,000	UN	0,90000 9,00
I.5.01.2.01.020	FIBRACO 125X90X25 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,000	UN	2,40000 24,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	UN	2,40000 24,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	2,40000 24,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	10,000	UN	2,40000 24,00
I.5.01.2.01.030	FIBRA LIMPEZA PESADA GROSSA 260X105 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,000	UN	2,60000 26,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	2,60000 26,00
I.5.01.2.01.040	ESCOVA NYLON MAMADEIRA COLORIDA - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	UN	14,00000 28,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	UN	14,00000 28,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	UN	14,00000 28,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	UN	14,00000 28,00
I.5.01.2.03.005	REFIL RODO ALUMINIO 60CM - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	UN	59,00000 118,00
I.5.02.1.01.001	PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT 640	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	FD	89,00000 89,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	FD	89,00000 89,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	FD	89,00000 89,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	FD	89,00000 89,00
I.5.02.2.01.005	LUVA DE BORRACHA COMUM G - (PR)	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	PR	4,99000 49,90
I.5.02.2.01.010	LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	PR	8,99000 44,95
		FORNECEDOR /	14/08/2023	5,000	PR	8,99000 44,95
		FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	PR	8,99000 44,95
		FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	PR	8,99000 44,95
I.5.02.2.02.000	PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)	FORNECEDOR /	07/08/2023	6,300	RL	158,00000 995,40
I.5.02.2.06.041	PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	FD	90,00000 270,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	FD	90,00000 270,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	FD	90,00000 270,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	FD	90,00000 270,00
I.5.02.3.02.021	SACO DE LIXO PTO 300LT 105X130X0.05 100UN -	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	PC	116,00000 116,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	PC	116,00000 116,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	PC	116,00000 116,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	PC	116,00000 116,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 70

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP. **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.5.03.1.02.001	ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	CX	118,00000	118,00
		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	CX	118,00000	118,00
		FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	118,00000	118,00
		FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	118,00000	118,00

Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete	CIF	33.919,99
	Prazo(Dias)	Porcentual			
	28	50,00 %			
	35	50,00 %			

Comprador		Gerente	Fornecedor				
MONICA MARQUES							
Autorização de Fornecimento		0000134274 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.4.02.2.01.005	MASCARA DESC. C/ ELASTICO C/ CLIPE 50UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	PC	21,00000	42,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	6,000	PC	21,00000	126,00
I.4.02.2.02.001	PROPE DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	PC	21,00000	42,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	PC	21,00000	21,00
I.4.02.2.03.001	TOUCA DESCARTAVEL 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	PC	20,00000	40,00
I.4.02.3.01.005	FOSFORO EXTRA LONGO 9CM - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	7,000	UN	4,99000	34,93
		FORNECEDOR /	11/09/2023	7,000	UN	4,99000	34,93
I.4.02.3.05.006	GUARDANAPO PAPEL 30X30 3000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	168,00000	336,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
I.4.03.1.02.001	COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	CX	208,00000	624,00
I.4.03.1.03.006	COPO DESC 050ML PS 5000UN - (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	165,00000	165,00
I.4.03.1.03.026	COPO DESC 200ML PP 2500UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	188,00000	564,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	188,00000	376,00
I.4.03.1.03.041	COPO DESC 300ML PP 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	198,00000	396,00
I.4.03.1.03.086	POTE PP 250ML C/ TAMPA 500UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	220,00000	440,00
I.4.03.1.03.104	POTE PS 120ML 1500UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	218,00000	218,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	218,00000	436,00
I.4.03.1.03.142	POTE PP 200ML C/ TAMPA - 432 (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	CX	212,00000	848,00
I.4.03.1.05.002	PALHETA MEXEDOR DRINK 11CM 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	PC	8,99000	17,98
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	PC	8,99000	17,98
I.4.03.1.06.011	TAMPA COPO DESC 300ML 2000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	140,00000	280,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	140,00000	280,00
I.4.03.1.06.027	TAMPA PP COPO ISOPOR 240ML 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	147,00000	441,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	CX	147,00000	441,00
I.4.03.1.06.084	TAMPA POTE DESC 120ML 3000UN - (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	310,00000	310,00
I.4.03.2.04.005	SACO BOBINA PICOTADA 40X60X0.03 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,750	UN	45,00000	168,75
I.4.03.3.01.001	AVENTAL DESC MANGA LONGA 10UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	7,000	PC	24,00000	168,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	7,000	PC	24,00000	168,00
I.4.03.3.03.006	FITA FILME PVC 60CM 3KG - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	168,00000	168,00
I.4.03.3.05.003	FUNDO BANDEJA BCO 30X45 500UN - (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	55,00000	55,00
I.4.03.3.06.011	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/ PO M 100UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	7,000	CX	42,00000	294,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	7,000	CX	42,00000	294,00
I.4.03.4.02.011	SACO PAPEL P/ LANCHE 1/2KG 11X15 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	PC	29,00000	87,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	PC	29,00000	87,00
I.4.03.4.02.026	SACO PLASTICO 20X30X0.03 1000UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	PC	43,00000	129,00
		FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	PC	43,00000	129,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 71

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda									
Fornecedor		45.159.945/0001-99 HIG-LIMP COM. PROD. HIG. LIMP.		Telefone					
Filial Destino		8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA		Tipo Cobr.:					
I.4.03.4.02.036	SACO PLASTICO 60X80X0.04 100UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	PC	32,00000	32,00		
I.4.03.4.02.051	SACO PLASTICO P/ AMOSTRA 12X25X0.06 1000U	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	PC	63,00000	63,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	PC	63,00000	63,00		
I.4.03.4.02.061	SACO PLASTICO P/ TALHER 6X23X0.03 1000UN -	FORNECEDOR /	04/09/2023	4,000	PC	21,00000	84,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	PC	21,00000	84,00		
I.4.03.4.02.066	SACOLA PLASTICA BCA 30X40 1000UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	PC	46,00000	46,00		
I.4.03.4.02.086	SACO PAPEL P/ LANCHE 1KG 11X20 500UN - (PC)	FORNECEDOR /	04/09/2023	5,000	PC	36,00000	180,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	5,000	PC	36,00000	180,00		
I.4.03.4.03.006	COLHER DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	150,00000	300,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	150,00000	300,00		
I.4.03.4.03.011	COLHER DESC SOBREMESA COMUM 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	CX	55,00000	165,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	CX	55,00000	165,00		
I.4.03.4.03.021	FACA DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	150,00000	150,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	150,00000	150,00		
I.4.03.4.03.031	GARFO DESC MESA FAST FOOD 1000UN - (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	150,00000	150,00		
I.5.01.2.01.000	ESCOVA ACO CABO PLASTICO - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	UN	22,00000	44,00		
I.5.01.2.01.015	ESPONJA DUPLA FACE 110X75X23 - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	UN	0,90000	9,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	UN	0,90000	9,00		
I.5.01.2.01.020	FIBRACO 125X90X25 - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	UN	2,40000	24,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	UN	2,40000	24,00		
I.5.01.2.01.040	ESCOVA NYLON MAMADEIRA COLORIDA - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	UN	14,00000	28,00		
I.5.02.1.01.001	PAPEL HIGIENICO DUPLO BCO NEUTRO 30MT 64B	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	FD	94,00000	188,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	FD	94,00000	94,00		
I.5.02.2.01.010	LUVA DE BORRACHA FORRADA G - (PR)	FORNECEDOR /	04/09/2023	5,000	PR	8,99000	44,95		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	5,000	PR	8,99000	44,95		
I.5.02.2.02.000	PANO MULTIUSO ROLO 20X300MT - (RL)	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,200	RL	158,00000	663,60		
I.5.02.2.06.041	PAPEL TOALHA BOBINA LUXO 200MT 6UN - (FD)	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	FD	90,00000	270,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	FD	90,00000	270,00		
I.5.02.3.02.021	SACO DE LIXO PTO 300LT 105X130X0.05 100UN -	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	PC	116,00000	232,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	PC	116,00000	116,00		
I.5.03.1.02.001	ALCOOL 70% 12X1LT - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	1,000	CX	118,00000	118,00		
		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	CX	118,00000	118,00		
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	CIF	15.373,07		
	Prazo(Dias)	Porcentual							
	28	50,00 %							
	35	50,00 %							

Comprador		Gerente		Fornecedor				
MONICA MARQUES								
Autorização de Fornecimento		0000134585 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total	
I.4.03.1.03.086	POTE PP 250ML C/ TAMPAS 500UN - (CX)	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	CX	220,00000	440,00	
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	CIF	440,00	
	Prazo(Dias)	Porcentual						
	28	50,00 %						
	35	50,00 %						

Comprador MONICA MARQUES		Gerente ALISSON ROBERTO		Fornecedor				
---------------------------------	--	--------------------------------	--	-------------------	--	--	--	--

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 72

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 45.510.277/0001-00 MTS MANUTENCAO

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129553 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,000	UN	840,00000	840,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	840,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130009 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	11/07/2023	1,000	UN	650,00000	650,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	650,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130013 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	11/07/2023	1,000	UN	1.350,00000	1.350,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	1.350,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130016 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	11/07/2023	1,000	UN	1.840,00000	1.840,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	1.840,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130874 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	21/07/2023	1,000	UN	1.320,00000	1.320,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	1.320,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130879 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	21/07/2023	1,000	UN	650,00000	650,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	650,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132683 / 8888

Horário de Entrega

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:04

Página : 73

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 45.510.277/0001-00 MTS MANUTENCAO

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	10/08/2023	1,000	UN	480,00000	480,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	480,00

Comprador	DAMIAO (MANUTENCAO)		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132901 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	UN	980,00000	980,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	980,00	

Comprador		DAMIAO (MANUTENCAO)		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000133773 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		FORNECEDOR /	23/08/2023	1,000	UN	1.150,00000	1.150,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	1.150,00

Comprador		Gerente		Fornecedor			
DAMIAO (MANUTENCAO)							
Autorização de Fornecimento		0000135523 / 8888		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	UN	2.850,00000	2.850,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida		Frete		CIF	2.850,00

Comprador		DAMIAO (MANUTENCAO)		Gerente		Fornecedor		
Autorização de Fornecimento		0000135536 / 8888		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto		Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	UN	1.270,00000	1.270,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida			Frete	CIF	1.270,00	

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)		Gerente		Fornecedor			
--------------------------------------	--	----------------	--	-------------------	--	--	--

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 74

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 51.295.710/0001-27 MARIA JOSE DA SILVA

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000135197 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	06/09/2023	1,000	UN	1.580,00000	1.580,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	1.580,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135544 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
D.5.01.1.11.001	MANUTENCAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	UN	1.130,00000	1.130,00
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF	1.130,00

Comprador DAMIAO (MANUTENCAO)

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 75

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 52.340.981/0001-10 MULTIFOODS COMERCIO

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000131070 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.1.06.054	CARNE SECA/CHARQUE - 5 KG - 2 PC (CX)	FORNECEDOR /	01/08/2023	1,000	CX	288,00000	288,00
I.2.02.2.01.060	LINGUICA PAIO - KG	FORNECEDOR /	01/08/2023	6,000	KG	17,80000	106,80
I.2.03.1.03.080	QUEIJO PARMESAO RALADO FINO - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	KG	39,29000	78,58
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete CIF		473,38
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	21	100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134164 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.02.200	PERNIL S/ OSSO - KG	FORNECEDOR /	05/09/2023	20,000	KG	12,29000	245,80
I.2.03.1.03.080	QUEIJO PARMESAO RALADO FINO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	KG	38,19000	76,38
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete CIF		322,18
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	21	100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 76

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 53.400.248/0001-06 MECANO PACK EMBALAGENS

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128702 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.11.026	TORRADA INTEGRAL SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	51,94000	103,88
I.1.03.4.11.050	TORRADA SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	CX	49,44000	346,08
I.1.10.1.04.083	VINAGRE TINTO SACHE - 4 ML - 180 SH (CX)	FORNECEDOR /	03/07/2023	8,000	CX	18,90000	151,20
I.1.11.2.01.104	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE - 4 ML - 18	FORNECEDOR /	03/07/2023	8,000	CX	78,00000	624,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	1.225,16

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129846 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.11.026	TORRADA INTEGRAL SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	CX	51,94000	155,82
I.1.03.4.11.050	TORRADA SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	9,000	CX	49,44000	444,96
I.1.10.1.04.083	VINAGRE TINTO SACHE - 4 ML - 180 SH (CX)	FORNECEDOR /	17/07/2023	24,000	CX	18,90000	453,60
I.1.11.2.01.104	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE - 4 ML - 18	FORNECEDOR /	17/07/2023	30,000	CX	81,30000	2.439,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	3.493,38

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131680 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.04.047	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL SACHE 180	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	CX	42,00000	126,00
I.1.03.4.11.026	TORRADA INTEGRAL SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	51,94000	103,88
I.1.03.4.11.050	TORRADA SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	CX	59,44000	416,08
I.1.10.1.04.083	VINAGRE TINTO SACHE - 4 ML - 180 SH (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	18,000	CX	18,90000	340,20
I.1.11.2.01.104	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE - 4 ML - 18	FORNECEDOR /	07/08/2023	18,000	CX	91,30000	1.643,40
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	2.629,56

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133263 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.04.047	BISCOITO CREAM CRACKER INTEGRAL SACHE 180	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	42,00000	126,00
I.1.03.4.11.026	TORRADA INTEGRAL SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	51,94000	103,88
I.1.03.4.11.050	TORRADA SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	49,44000	148,32
I.1.11.2.01.104	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE - 4 ML - 18	FORNECEDOR /	21/08/2023	32,000	CX	81,30000	2.601,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	2.979,80

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134522 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.4.11.050	TORRADA SACHE 100X2UN - (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	7,000	CX	49,44000	346,08
I.1.11.2.01.104	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM SACHE - 4 ML - 18	FORNECEDOR /	04/09/2023	8,000	CX	94,88000	759,04
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	1.105,12

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 77

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 53.400.248/0001-06 MECANO PACK EMBALAGENS

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 78

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 55.309.074/0003-68 CIRURGICA SAO JOSE LTDA

Telefone 12 39259015

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000133087 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.01.3.10.101	NAN ZERO LACTOSE - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	23/08/2023	4,000	LA	66,70000	266,80
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		266,80

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133667 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.01.3.10.101	NAN ZERO LACTOSE - 0.4 KG - LA	FORNECEDOR /	24/08/2023	3,000	LA	66,70000	200,10
Cond. Pagamento	Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		200,10

Comprador MONICA MARQUES

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 79

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 57.075.400/0001-83 INDUSTRIA E COMERCIO DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000130912 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	111,18000	333,54
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	100,98000	302,94
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	90,78000	272,34
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	CX	80,58000	161,16
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	95,88000	287,64
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	CX	121,38000	364,14
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	1.721,76

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131479 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	111,18000	333,54
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	100,98000	302,94
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	90,78000	272,34
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	CX	80,58000	161,16
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	95,88000	287,64
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	31/07/2023	3,000	CX	121,38000	364,14
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	1.721,76

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132191 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	90,78000	181,56
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	CX	92,00000	92,00
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	95,88000	191,76
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	121,38000	242,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	930,44

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132656 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	100,98000	201,96
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	90,78000	181,56
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	92,00000	184,00
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	95,88000	191,76
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	CX	121,38000	242,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete CIF	1.224,40

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133325 / 8888

Horário de Entrega

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 80

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 57.075.400/0001-83 INDUSTRIA E COMERCIO DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Typo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.006	POLPA DE FRUTA ABACAXI - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	111,18000	111,18
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	100,98000	201,96
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	CX	90,78000	272,34
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	92,00000	184,00
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	95,88000	191,76
I.2.05.2.01.286	POLPA DE FRUTA MARACUJA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	202,98000	202,98
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	CX	121,38000	242,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.629,34	

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134021 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.006	POLPA DE FRUTA ABACAXI - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	111,18000	111,18
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	100,98000	201,96
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	92,00000	184,00
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	CX	100,98000	201,96
I.2.05.2.01.286	POLPA DE FRUTA MARACUJA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	CX	202,98000	202,98
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.346,80	

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000134734 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	100,98000	201,96
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	90,78000	181,56
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	92,00000	184,00
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	95,88000	191,76
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	121,38000	242,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.224,40	

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135265 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.05.2.01.006	POLPA DE FRUTA ABACAXI - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.046	POLPA DE FRUTA ACEROLA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	111,18000	222,36
I.2.05.2.01.106	POLPA DE FRUTA CAJU - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	100,98000	201,96
I.2.05.2.01.146	POLPA DE FRUTA GOIABA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	CX	90,78000	272,34
I.2.05.2.01.207	POLPA DE FRUTA LIMAO - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	92,00000	184,00
I.2.05.2.01.246	POLPA DE FRUTA MANGA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	CX	95,88000	287,64
I.2.05.2.01.447	POLPA DE FRUTA UVA - 1 KG - 10 PC (CX)	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	CX	121,38000	242,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete CIF		1.633,42	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 81

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 57.075.400/0001-83 INDUSTRIA E COMERCIO DE

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Telefone

Tipo Cobr.:

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 82

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 61.116.828/0001-02 CALVO COMERCIO IMPORTACAO **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128607 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	03/07/2023	24,000	PT	6,49000	155,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	155,76

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000128703 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.1.09.000	FARINHA DE TRIGO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	20,000	KG	3,85000	77,00
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	03/07/2023	9,000	PC	9,50000	85,50
I.1.04.1.03.034	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 380GR - P	FORNECEDOR /	03/07/2023	33,000	PC	12,49000	412,17
I.1.06.2.03.072	SUCO SOJA MACA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	CX	61,56000	123,12
I.1.07.1.02.000	ACUCAR REFINADO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	80,000	KG	4,09000	327,20
I.1.08.2.07.040	BATATA PALHA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	PC	16,60000	16,60
I.1.10.1.02.020	SAL REFINADO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	18,000	KG	1,55000	27,90
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	1.069,49

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129180 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	10/07/2023	24,000	PT	6,49000	155,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	155,76

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129332 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	10/07/2023	9,000	PC	9,50000	85,50
I.1.04.1.03.034	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 380GR - P	FORNECEDOR /	10/07/2023	33,000	PC	12,49000	412,17
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	497,67

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129755 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	17/07/2023	36,000	PT	6,49000	233,64
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida						Frete Nenhum	233,64

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129847 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.03.1.09.005	FARINHA DE TRIGO - 1 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	30,000	PC	3,85000	115,50

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 83

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 61.116.828/0001-02 CALVO COMERCIO IMPORTACAO **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	9,000	PC	9,50000	85,50
I.1.04.1.03.034	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 380GR - F	FORNECEDOR /	17/07/2023	35,000	PC	12,49000	437,15
I.1.06.2.03.071	SUCO SOJA MACA - 0.2 LT - TP	FORNECEDOR /	17/07/2023	54,000	TP	2,28000	123,12
I.1.07.1.02.005	ACUCAR REFINADO - 1 KG - PC	FORNECEDOR /	17/07/2023	103,000	PC	4,09000	421,27
I.1.10.1.02.020	SAL REFINADO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	24,000	KG	1,55000	37,20
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		1.219,74	

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130295 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	24/07/2023	9,000	PC	9,50000	85,50
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - F	FORNECEDOR /	24/07/2023	35,000	PC	12,49000	437,15
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		522,65	

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130404 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	24/07/2023	24,000	PT	6,49000	155,76
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		155,76	

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130985 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	31/07/2023	9,000	PC	9,50000	85,50
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - F	FORNECEDOR /	31/07/2023	33,000	PC	12,49000	412,17
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		497,67	

Comprador CAUA CONDE

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131096 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	31/07/2023	36,000	PT	6,49000	233,64
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete Nenhum		233,64	

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131681 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,000	PC	9,50000	95,00
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - F	FORNECEDOR /	07/08/2023	33,000	PC	12,49000	412,17
I.1.06.2.03.072	SUCO SOJA MACA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	CX	61,56000	123,12
I.1.10.1.02.020	SAL REFINADO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	16,000	KG	1,55000	24,80

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 84

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 61.116.828/0001-02 CALVO COMERCIO IMPORTACAO

Telefone

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida **Frete** Nenhum **655,09**

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000132161 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	14/08/2023	24,000	PT	5,98000	143,52
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		143,52

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000132408 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	PC	9,50000	95,00
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - P	FORNECEDOR /	14/08/2023	33,000	PC	12,49000	412,17
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		507,17

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000132780 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	21/08/2023	36,000	PT	5,98000	215,28
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		215,28

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000133264 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	PC	9,50000	95,00
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - P	FORNECEDOR /	21/08/2023	33,000	PC	12,49000	412,17
I.1.04.1.06.020	PAO HOT DOG 50GR - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	500,000	UN	0,76000	380,00
I.1.06.2.03.072	SUCO SOJA MACA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	CX	61,56000	61,56
I.1.07.2.01.030	CAFE EM PO - 0.5 KG - PC	FORNECEDOR /	21/08/2023	30,000	PC	13,30000	399,00
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		1.347,73

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000133385 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	28/08/2023	20,000	PT	5,98000	119,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		119,60

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 85

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 61.116.828/0001-02 CALVO COMERCIO IMPORTACAO **Telefone**

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000133869 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	28/08/2023	10,000	PC	9,50000	95,00
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - P	FORNECEDOR /	28/08/2023	33,000	PC	12,49000	412,17
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		507,17

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000134165 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	04/09/2023	24,000	PT	5,98000	143,52
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		143,52

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000134523 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	04/09/2023	10,000	PC	9,50000	95,00
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - P	FORNECEDOR /	04/09/2023	40,000	PC	12,49000	499,60
I.1.04.1.06.020	PAO HOT DOG 50GR - UN	FORNECEDOR /	04/09/2023	500,000	UN	0,76000	380,00
I.1.06.2.03.072	SUCO SOJA MACA - 0.2 LT - 27 TP - CX	FORNECEDOR /	04/09/2023	2,000	CX	61,56000	123,12
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		1.097,72

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000134782 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.03.1.02.070	MARGARINA S/ SAL - 0.5 KG - PT	FORNECEDOR /	11/09/2023	12,000	PT	5,80000	69,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		69,60

Comprador MAYCON DE LIMA		Gerente		Fornecedor			
Autorização de Fornecimento 0000135042 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.1.04.1.03.025	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	PC	9,50000	95,00
I.1.04.1.03.033	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 350GR - P	FORNECEDOR /	11/09/2023	40,000	PC	12,49000	499,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		594,60

Comprador CAUA CONDE		Gerente		Fornecedor			
-----------------------------	--	----------------	--	-------------------	--	--	--

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 86

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 63.975.155/0001-63 MULTIMEAT IND. COM.

Telefone 11 2207-6530

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000133953 / 8888

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.1.04.020	PATINHO MOIDO - KG	FORNECEDOR /	24/08/2023	48,000	KG	17,00000	816,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete CIF		816,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	14	100,00 %					

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 87

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000129380 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	2,80000	11,20
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	8,00000	8,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	15,80000	63,20
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,000	KG	13,50000	81,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	8,50000	17,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	12,00000	36,00
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	6,68000	6,68
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	8,000	KG	4,27000	34,16
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,000	KG	5,44000	32,64
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,500	KG	2,80000	12,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	KG	1,80000	12,60
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,500	KG	5,40000	8,10
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,500	KG	5,40000	13,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	200,000	UN	0,95000	190,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	70,000	UN	0,86000	60,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	16,000	KG	8,50000	136,00
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	10,59000	42,36
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	24,000	KG	3,20000	76,80
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	KG	6,80000	68,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.132,00
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000129384 / 8810			Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,500	KG	2,80000	7,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	6,00000	24,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	6,68000	6,68
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	0,500	KG	3,48000	1,74
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	KG	4,97000	49,70
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	KG	3,00000	15,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 88

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.000	BATATA BOLINHA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,000	KG	3,80000	19,00
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	13,500	KG	4,27000	57,65
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	5,500	KG	5,44000	29,92
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	6,000	KG	2,50000	15,00
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	8,000	KG	3,50000	28,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,500	KG	2,80000	9,80
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,500	KG	1,80000	8,10
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	3,53000	7,06
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,500	KG	4,00000	18,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	4,000	KG	9,00000	36,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	150,000	UN	0,95000	142,50
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	50,000	UN	0,53000	26,50
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	14,000	KG	8,50000	119,00
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	24,000	KG	3,20000	76,80
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	160,000	UN	0,75000	120,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	03/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum		1.085,56
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	ADRIANA CIOTTI (TI RCNutry)	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000129531 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	3,000	KG	6,00000	18,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	6,000	KG	13,50000	81,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	15,000	KG	4,97000	74,55
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	10,000	KG	1,80000	18,00
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	5,000	KG	6,80000	34,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	249,55
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000129532 / 8810		Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total	
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	3,000	KG	2,80000	8,40	
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,200	KG	14,00000	2,80	
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	6,000	KG	8,00000	48,00	
I.3.01.1.05.000	ALHO PORRO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	22,26000	2,23	
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,500	KG	6,00000	15,00	
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00	
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	23,00000	2,30	
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	3,000	KG	6,68000	20,04	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 89

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	4,000	KG	3,48000	13,92
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	20,000	KG	3,80000	76,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	4,500	KG	4,27000	19,22
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	5,500	KG	5,44000	29,92
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,500	KG	5,50000	2,75
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	7,000	KG	3,50000	24,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	14,500	KG	2,80000	40,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	12,500	KG	1,80000	22,50
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	3,53000	7,06
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,500	KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	7,80000	0,78
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,500	KG	5,40000	8,10
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	6,000	KG	5,40000	32,40
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	4,000	KG	9,00000	36,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	25,000	KG	5,50000	137,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	130,000	UN	0,95000	123,50
I.3.01.3.07.000	CAQUI TA - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	200,000	UN	1,30000	260,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	14,000	KG	8,50000	119,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	110,000	UN	1,72000	189,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete Nenhum			1.387,64	

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000129534 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	7,000	KG	8,00000	56,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	7,500	KG	15,80000	118,50
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	4,000	KG	12,00000	48,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	3,000	KG	19,86000	59,58
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	9,000	KG	3,00000	27,00
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	12,000	KG	4,90000	58,80
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	11,000	KG	5,44000	59,84
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	5,000	KG	2,50000	12,50
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	3,500	KG	4,60000	16,10
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	12,000	KG	3,53000	42,36
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,500	KG	5,80000	8,70
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	5,000	KG	11,00000	55,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	70,000	UN	0,95000	66,50
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	70,000	UN	0,86000	60,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 90

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	4,000	KG	8,50000	34,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	90,000	UN	1,72000	154,80
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	150,000	UN	1,20000	180,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)						Frete Nenhum	1.124,10

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente TALITA SANTANA	Fornecedor
-------------------------------------	-------------------------------	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000129537 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,500	KG	13,50000	20,25
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	7,000	KG	8,50000	59,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	10,000	KG	3,80000	38,00
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	19,86000	39,72
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	8,000	KG	4,00000	32,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	6,000	KG	3,00000	18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	8,000	KG	4,90000	39,20
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	2,000	KG	3,50000	7,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	6,000	KG	4,60000	27,60
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	6,000	KG	5,80000	34,80
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	5,000	KG	5,80000	29,00
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	10,500	KG	11,00000	115,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	15,000	KG	6,50000	97,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	310,000	UN	0,95000	294,50
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	40,000	UN	1,50000	60,00
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	24,000	UN	0,30000	7,20
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	30,000	UN	0,86000	25,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	24,000	KG	8,50000	204,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,000	KG	6,21000	6,21
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	05/07/2023	1,000	KG	19,21000	19,21
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	05/07/2023	150,000	UN	1,20000	180,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)						Frete Nenhum	1.429,42

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente TALITA SANTANA	Fornecedor
-------------------------------------	-------------------------------	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000129917 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	14,00000	28,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	5,000	KG	6,00000	30,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	KG	15,80000	63,20
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,100	KG	39,91000	3,99

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:05

Página : 91

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	8,000	KG	12,00000	96,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,500	KG	4,00000	2,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	KG	4,90000	14,70
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	18,000	KG	3,00000	54,00
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	4,00000	8,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,500	KG	5,80000	8,70
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	KG	5,80000	23,20
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	20,000	KG	6,50000	130,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	90,000	UN	0,95000	85,50
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	150,000	UN	0,53000	79,50
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	140,000	UN	0,86000	120,40
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	KG	8,50000	34,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	120,000	UN	1,20000	144,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		994,17

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000129926 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	KG	8,00000	24,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	KG	8,00000	8,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	KG	15,80000	47,40
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	KG	13,50000	13,50
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	15,16000	30,32
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,500	KG	7,20000	3,60
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	19,86000	39,72
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	KG	4,97000	4,97
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	6,000	KG	4,00000	24,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	5,000	KG	4,90000	24,50
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	7,000	KG	5,44000	38,08
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	2,50000	5,00
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,500	KG	5,50000	2,75
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	KG	3,50000	10,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	4,60000	9,20
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	KG	3,53000	3,53
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	0,100	KG	7,80000	0,78
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	KG	5,80000	5,80
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	240,000	UN	0,95000	228,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	70,000	UN	0,86000	60,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 92

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	16,000	KG	8,50000	136,00
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	4,000	KG	10,59000	42,36
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	25,000	KG	6,80000	170,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	10/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum		1.158,66	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente TALITA SANTANA	Fornecedor
-------------------------------------	-------------------------------	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000130673 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	6,00000	9,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	15,80000	47,40
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	15,16000	45,48
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	8,50000	42,50
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	7,20000	10,80
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	19,86000	39,72
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.02.020	ABOBRIHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	3,00000	18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	14,000	KG	4,90000	68,60
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,500	KG	3,00000	10,50
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,500	KG	5,44000	24,48
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	2,50000	10,00
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	3,50000	21,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	13,000	KG	4,60000	59,80
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	11,000	KG	2,30000	25,30
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,500	KG	3,53000	8,83
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	6,40000	12,80
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	7,80000	1,56
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	5,80000	17,40
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	5,80000	17,40
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,500	KG	11,00000	27,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	6,50000	39,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	80,000	UN	0,95000	76,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	150,000	UN	0,58000	87,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	40,000	UN	0,86000	34,40
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	18,000	KG	8,50000	153,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	6,21000	12,42
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	16,000	KG	3,20000	51,20
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	19,21000	19,21
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum		1.178,15	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 93

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000130675 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,500	KG	3,80000	39,90
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	4,90000	29,40
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	4,60000	23,00
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	2,30000	13,80
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	8,000	KG	6,50000	52,00
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	6,80000	34,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	219,85
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000130676 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	9,000	KG	3,80000	34,20
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	6,00000	18,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	8,50000	42,50
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	4,97000	24,85
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	13,000	KG	4,90000	63,70
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	3,50000	17,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	7,000	KG	4,60000	32,20
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	14,500	KG	2,30000	33,35
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	3,53000	7,06
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,750	KG	5,80000	4,35
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	5,80000	11,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	11,00000	5,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	31,000	KG	6,50000	201,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	130,000	UN	0,95000	123,50
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	14,000	KG	8,50000	119,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	6,21000	12,42
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	24,000	KG	3,20000	76,80
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	19,21000	9,61
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.025,26	

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 94

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Prazo(Dias)	Porcentual
28	100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130677 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	14,000	KG	13,50000	189,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	12,00000	60,00
I.3.01.1.31.000	RABANETE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	11,55000	46,20
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	7,20000	21,60
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	KG	4,90000	49,00
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,500	KG	2,50000	8,75
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	4,60000	27,60
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	KG	3,53000	35,30
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	11,500	KG	11,00000	126,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	70,000	UN	0,95000	66,50
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	200,000	UN	0,86000	172,00
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	8,50000	51,00
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	32,000	KG	3,20000	102,40
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento		Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete		Nenhum	1.092,68

Prazo(Dias)	Porcentual
28	100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000130682 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	9,000	KG	8,00000	72,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	13,50000	54,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	8,50000	17,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	12,00000	48,00
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	19,86000	19,86
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	25,000	KG	4,00000	100,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	15,000	KG	4,90000	73,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	2,30000	4,60
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	7,80000	3,90
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	5,80000	8,70
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	280,000	UN	0,95000	266,00
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	12,000	UN	0,30000	3,60

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 95

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	14,000	KG	8,50000	119,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	40,000	UN	0,75000	30,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		938,16
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000130683 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	8,00000	48,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,500	KG	6,00000	21,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	9,500	KG	15,80000	150,10
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	12,00000	60,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	15,000	KG	4,00000	60,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,750	KG	3,50000	2,63
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,500	KG	2,30000	14,95
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	4,00000	20,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,250	KG	5,80000	7,25
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	11,00000	22,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	20,000	UN	0,95000	19,00
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	110,000	UN	1,50000	165,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	180,000	UN	0,58000	104,40
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	8,50000	34,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	876,60
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000130686 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	15,80000	31,60
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	11,000	KG	8,50000	93,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.22.000	HORTELA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	24,70000	2,47
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	12,00000	36,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	3,80000	15,20
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,300	KG	31,20000	9,36
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	4,00000	16,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 96

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	8,000	KG	5,44000	43,52
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	6,000	KG	2,50000	15,00
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	3,50000	10,50
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	2,30000	6,90
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,100	KG	7,80000	0,78
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,750	KG	5,80000	4,35
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	230,000	UN	0,95000	218,50
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	90,000	UN	0,86000	77,40
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	18,000	KG	8,50000	153,00
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	14,000	KG	6,80000	95,20
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	20,000	UN	1,72000	34,40
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum			1.059,89

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000130690 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	3,000	KG	8,00000	24,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	19,86000	19,86
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	7,000	KG	3,00000	21,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	4,90000	24,50
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	2,50000	10,00
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	9,000	KG	4,60000	41,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	2,30000	11,50
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	8,000	KG	3,53000	28,24
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	1,500	KG	5,80000	8,70
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	4,000	KG	5,80000	23,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	5,000	KG	11,00000	55,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	40,000	UN	0,95000	38,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	70,000	UN	0,58000	40,60
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	16,000	KG	8,50000	136,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	14,000	KG	6,21000	86,94
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	18/07/2023	32,000	KG	3,20000	102,40
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	18/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	937,19	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 97

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000131184 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPIA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	6,000	KG	8,00000	48,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	KG	6,00000	18,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	5,000	KG	15,80000	79,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	5,000	KG	13,50000	67,50
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	KG	12,00000	36,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	8,000	KG	4,00000	32,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	9,000	KG	3,00000	27,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	4,000	KG	4,90000	19,60
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	5,000	KG	3,50000	17,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	10,000	KG	4,60000	46,00
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	9,000	KG	2,30000	20,70
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	KG	3,53000	10,59
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	KG	5,80000	5,80
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	20,000	KG	6,50000	130,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	200,000	UN	0,95000	190,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	30,000	UN	0,86000	25,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	16,000	KG	8,50000	136,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	12,000	KG	6,21000	74,52
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	32,000	KG	3,20000	102,40
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	1.249,04
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100,00 %					

Comprador		Gerente	Fornecedor				
WELLINGTON (HOSP.		TALITA SANTANA					
Autorização de Fornecimento		0000131185 / 8810	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,100	KG	14,00000	1,40
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	KG	8,00000	8,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPIA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	11,000	KG	8,00000	88,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	20,000	KG	6,00000	120,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	12,000	KG	15,80000	189,60
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	6,000	KG	13,50000	81,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	5,000	KG	8,50000	42,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	4,000	KG	12,00000	48,00
I.3.01.1.22.000	HORTELA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,300	KG	24,70000	7,41
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000	KG	12,00000	36,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 98

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,500 KG	19,86000	29,79
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,200 KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	6,000 KG	4,00000	24,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000 KG	3,00000	9,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,500 KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	3,000 KG	4,90000	14,70
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000 KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	4,000 KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000 KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	5,500 KG	3,50000	19,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000 KG	4,60000	4,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,500 KG	2,30000	3,45
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	12,000 KG	3,53000	42,36
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	0,500 KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	6,000 KG	4,00000	24,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,500 KG	5,80000	8,70
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	5,000 KG	5,80000	29,00
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	4,500 KG	11,00000	49,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	2,000 KG	6,50000	13,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	70,000 UN	0,95000	66,50
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	140,000 UN	0,58000	81,20
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	90,000 UN	0,86000	77,40
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	24,000 KG	8,50000	204,00
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	54,000 KG	6,80000	367,20
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	10,000 UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	80,000 UN	0,75000	60,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	24/07/2023	60,000 UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.899,07
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100.00 %				

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000131312 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,500	KG	3,80000	9,50
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	1,500	KG	13,50000	20,25
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	8,50000	17,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	4,000	KG	12,00000	48,00
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	15,000	KG	12,00000	180,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.1.35.000	SALSAO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	11,82000	1,18
I.3.01.1.38.000	TOMILHO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	85,00000	8,50
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	10,000	KG	4,00000	40,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	6,000	KG	3,00000	18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	19,000	KG	4,90000	93,10
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	3,000	KG	5,44000	16,32
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,800	KG	5,50000	4,40
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	3,50000	7,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	6,000	KG	4,60000	27,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	1,000	KG	2,30000	2,30
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	1,000	KG	3,53000	3,53

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 99

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	7,500	KG	6,40000	48,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,200	KG	7,80000	1,56
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	5,80000	11,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	8,000	KG	11,00000	88,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	12,000	KG	6,50000	78,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	220,000	UN	0,95000	209,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	200,000	UN	0,86000	172,00
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	24,000	KG	8,50000	204,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	6,21000	12,42
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	6,000	KG	10,59000	63,54
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	35,000	UN	1,72000	60,20
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	19,21000	38,42
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00
Cond. Pagamento			Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.579,55

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000131314 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	2,000	KG	13,50000	27,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	6,000	KG	8,50000	51,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,500	KG	12,00000	6,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	8,000	KG	4,00000	32,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	1,000	KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	5,000	KG	4,90000	24,50
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	23,000	KG	3,00000	69,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	4,000	KG	2,50000	10,00
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	9,000	KG	4,60000	41,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	4,000	KG	2,30000	9,20
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	0,200	KG	7,80000	1,56
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	1,500	KG	5,80000	8,70
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	30,000	UN	0,95000	28,50
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	70,000	UN	0,58000	40,60
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	50,000	UN	0,86000	43,00
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	4,000	KG	8,50000	34,00
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	25/07/2023	18,000	KG	6,80000	122,40
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	25/07/2023	120,000	UN	1,20000	144,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	778,04
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 100

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000131609 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	8,00000	8,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,300	KG	20,00000	6,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	13,50000	94,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,500	KG	12,00000	30,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	7,20000	10,80
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	KG	3,80000	38,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,300	KG	31,20000	9,36
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	4,97000	2,49
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	3,00000	9,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	28,500	KG	4,90000	139,65
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	5,44000	32,64
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	3,50000	10,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	9,000	KG	4,60000	41,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	2,30000	16,10
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	5,80000	5,80
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	5,80000	17,40
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	11,00000	55,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	14,000	KG	6,50000	91,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	400,000	UN	0,95000	380,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	20,000	UN	0,58000	11,60
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	70,000	UN	0,86000	60,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	16,000	KG	8,50000	136,00
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	24,000	KG	3,20000	76,80
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	180,000	UN	1,20000	216,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum		1.573,94
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	ADRIANA CIOTTI (TI RCNuty)	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000131610 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.03.000	ALECRIM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	110,00000	11,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	6,00000	30,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	7,20000	21,60
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	9,000	KG	4,00000	36,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	8,000	KG	3,00000	24,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 101

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	4,90000	29,40
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	8,000	KG	5,44000	43,52
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	2,50000	15,00
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	3,50000	7,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,000	KG	4,60000	18,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	15,000	KG	2,30000	34,50
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	3,53000	24,71
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	5,80000	8,70
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	40,000	UN	0,95000	38,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	160,000	UN	0,58000	92,80
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	30,000	UN	0,86000	25,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	18,000	KG	8,50000	153,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		849,18

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000131612 / 8810	Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	14,00000	28,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	8,00000	56,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,500	KG	15,80000	71,10
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	8,50000	17,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,500	KG	12,00000	42,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	3,80000	11,40
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.1.35.000	SALSAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	11,82000	1,18
I.3.01.2.02.020	ABOBRIHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	11,000	KG	3,00000	33,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	4,90000	24,50
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	5,44000	32,64
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,500	KG	2,50000	13,75
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	5,50000	8,25
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	4,60000	23,00
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	15,000	KG	3,53000	52,95
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	8,000	KG	5,80000	46,40
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,500	KG	11,00000	38,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	6,50000	45,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	480,000	UN	0,95000	456,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	160,000	UN	0,86000	137,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	KG	8,50000	85,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	6,21000	18,63
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	24,000	KG	3,20000	76,80

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 102

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	40,000	UN	0,75000	30,00
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	19,21000	38,42
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

1.572,85

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131613 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	3,80000	5,70
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	14,00000	21,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	8,00000	24,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	16,000	KG	8,50000	136,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	3,80000	3,80
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	19,86000	9,93
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	4,97000	7,46
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRIHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	8,000	KG	3,00000	24,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	21,500	KG	4,90000	105,35
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	15,000	KG	5,44000	81,60
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	5,50000	2,75
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	8,000	KG	3,50000	28,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,500	KG	4,60000	16,10
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	12,500	KG	2,30000	28,75
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	3,53000	5,30
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	11,000	KG	6,40000	70,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	5,80000	11,60
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,500	KG	5,80000	26,10
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	11,00000	11,00
I.3.01.3.01.000	ABACATE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	20,000	KG	3,50000	70,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	130,000	UN	0,95000	123,50
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	40,000	UN	0,58000	23,20
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	14,000	UN	0,30000	4,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	14,000	KG	8,50000	119,00
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	26,000	KG	6,80000	176,80
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

1.312,96

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131615 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
--------	-----------------	-----------------	---------	------------	----	----------	-------

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:06

Página : 103

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	KG	8,00000	80,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	6,00000	36,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	13,50000	27,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.1.38.000	TOMILHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	110,00000	11,00
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	15,000	KG	4,00000	60,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	3,00000	21,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	15,000	KG	4,90000	73,50
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	3,50000	17,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	12,000	KG	4,60000	55,20
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	2,30000	13,80
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	11,000	KG	3,53000	38,83
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	6,40000	12,80
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,500	KG	5,80000	43,50
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,000	KG	11,00000	44,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	KG	6,50000	65,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	130,000	UN	0,95000	123,50
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	80,000	UN	0,58000	46,40
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	14,000	UN	0,30000	4,20
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	85,000	UN	0,86000	73,10
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	14,000	KG	8,50000	119,00
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	80,000	UN	0,75000	60,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

1.197,76

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131616 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	8,00000	56,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,000	KG	15,80000	63,20
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	13,50000	6,75
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	12,00000	6,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	20,000	KG	4,00000	80,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	8,000	KG	4,90000	39,20
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	7,000	KG	2,30000	16,10
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	16,000	KG	6,50000	104,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	20,000	UN	0,95000	19,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	50,000	UN	0,58000	29,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	15,000	UN	0,86000	12,90

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 104

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	150,000	UN	1,72000	258,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	180,000	UN	1,20000	216,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum	946,25		

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)	Fornecedor
-------------------------------------	--	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000131617 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	12,000	KG	3,80000	45,60
I.3.01.1.02.000	AGRIÃO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	14,00000	14,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	8,00000	16,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRÃO COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	8,000	KG	3,80000	30,40
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,500	KG	4,90000	51,45
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,500	KG	3,50000	8,75
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	11,000	KG	4,60000	50,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	2,30000	11,50
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,000	KG	6,40000	32,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	5,80000	11,60
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,500	KG	5,80000	26,10
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRÃO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	40,000	UN	0,95000	38,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	130,000	UN	0,58000	75,40
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMÃO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	14,000	KG	8,50000	119,00
I.3.01.3.18.000	MARACUJÁ AZEDO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	10,59000	21,18
I.3.01.3.20.000	MELÃO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	12,000	KG	6,80000	81,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum	941,78		

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)	Fornecedor
-------------------------------------	--	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000131618 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	13,50000	20,25
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	7,20000	10,80
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	6,000	KG	3,80000	22,80

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 105

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,500	KG	4,97000	7,46
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	4,00000	4,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	3,000	KG	3,00000	9,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	5,500	KG	4,90000	26,95
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,000	KG	3,50000	14,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,000	KG	4,60000	18,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	2,000	KG	2,30000	4,60
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	1,000	KG	5,80000	5,80
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	4,500	KG	5,80000	26,10
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	170,000	UN	0,95000	161,50
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	60,000	UN	0,86000	51,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	16,000	KG	8,50000	136,00
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	29/07/2023	16,000	KG	3,20000	51,20
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	100,000	UN	0,75000	75,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	29/07/2023	60,000	UN	1,20000	72,00

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

777,48

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000131755 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	14,000	KG	3,80000	53,20
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	9,000	KG	8,00000	72,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	KG	8,00000	8,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	KG	15,80000	63,20
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	0,300	KG	20,00000	6,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	KG	12,00000	48,00
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	0,400	KG	31,20000	12,48
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	KG	4,97000	9,94
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	6,000	KG	3,00000	18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	32,000	KG	4,90000	156,80
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	6,000	KG	2,50000	15,00
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	0,500	KG	5,50000	2,75
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	9,000	KG	3,50000	31,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	9,000	KG	4,60000	41,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	7,000	KG	2,30000	16,10
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	0,200	KG	7,80000	1,56
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	2,000	KG	5,80000	11,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	7,500	KG	11,00000	82,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	6,000	KG	6,50000	39,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	31/07/2023	150,000	UN	0,95000	142,50

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 106

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	31/07/2023	35,000	UN	0,86000	30,10
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	25,000	KG	8,50000	212,50
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	KG	6,21000	6,21
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	24,000	KG	3,20000	76,80
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	12,000	KG	6,80000	81,60
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	31/07/2023	200,000	UN	0,75000	150,00
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	1,000	KG	19,21000	19,21
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	31/07/2023	90,000	UN	1,20000	108,00
I.3.02.1.17.000	MOYASHI PROCESSADO INTEIRO - KG	FORNECEDOR /	31/07/2023	0,500	KG	23,00000	11,50

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

1.618,52

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000132339 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	14,00000	56,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,000	KG	8,00000	56,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	6,000	KG	6,00000	36,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,500	KG	15,80000	165,90
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,500	KG	13,50000	60,75
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	6,000	KG	15,16000	90,96
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	2,000	KG	8,50000	17,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	KG	12,00000	60,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	0,100	KG	31,10000	3,11
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	10,000	KG	4,90000	49,00
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	17,000	KG	3,00000	51,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	3,50000	14,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	15,000	KG	4,60000	69,00
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,500	KG	4,00000	18,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	1,000	KG	5,80000	5,80
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	7,500	KG	5,80000	43,50
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	11,00000	44,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	60,000	UN	0,95000	57,00
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	180,000	UN	1,50000	270,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	50,000	UN	0,86000	43,00
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	4,000	KG	8,50000	34,00
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	40,000	UN	0,75000	30,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	07/08/2023	150,000	UN	1,20000	180,00

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

1.532,89

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 107

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento		Horário de Entrega					
0000132514 / 8810							
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	13,50000	27,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	KG	8,50000	85,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	7,000	KG	12,00000	84,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	20,000	KG	4,97000	99,40
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,900	KG	4,00000	11,60
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	8,000	KG	3,10000	24,80
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	3,50000	7,00
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	3,53000	3,53
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,400	KG	7,80000	3,12
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	6,40000	12,80
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	15,000	KG	7,20000	108,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	130,000	UN	1,10000	143,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento		Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete		Nenhum	984,30
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000132535 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	3,80000	11,40
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,000	KG	8,00000	48,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	6,00000	18,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	9,000	KG	15,80000	142,20
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	13,50000	6,75
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	12,00000	6,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	12,20000	12,20
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,500	KG	19,86000	69,51
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	4,97000	9,94
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	4,00000	8,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,000	KG	3,00000	18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	13,000	KG	5,40000	70,20
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	5,44000	16,32
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	3,50000	14,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,500	KG	5,10000	22,95
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	2,30000	4,60
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	4,00000	8,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07
Página : 108
Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,500	KG	6,40000	22,40
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	20,000	UN	1,10000	22,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	40,000	UN	0,58000	23,20
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	120,000	UN	0,86000	103,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	9,40000	37,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		853,29
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000132537 / 8810	Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,500	KG	14,00000	91,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	13,50000	20,25
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	11,20000	22,40
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	4,97000	2,49
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	4,97000	2,49
I.3.01.2.02.020	ABOBRIHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	KG	5,40000	54,00
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	5,50000	2,75
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,500	KG	3,50000	8,75
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	21,000	KG	5,10000	107,10
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	6,40000	25,60
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	6,40000	25,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	11,00000	16,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	7,000	KG	7,20000	50,40
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	240,000	UN	1,10000	264,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	70,000	UN	0,86000	60,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	16,000	KG	9,40000	150,40
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	10,59000	42,36
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	12,000	KG	7,50000	90,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.140	TANGERINA PONKAN T.11 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	110,000	UN	0,75000	82,50
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	150,000	UN	1,35000	202,50
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		1.429,16
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000132540 / 8810	Horário de Entrega					

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 109

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	8,00000	24,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	9,000	KG	3,80000	34,20
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,000	KG	4,00000	24,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	3,10000	12,40
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	3,50000	10,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	7,500	KG	5,10000	38,25
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	KG	2,30000	23,00
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	5,000	KG	6,40000	32,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,300	KG	7,80000	2,34
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,500	KG	11,00000	49,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	40,000	UN	1,10000	44,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	60,000	UN	0,58000	34,80
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum		751,62
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador		Gerente	Fornecedor				
WELLINGTON (HOSP.		TALITA SANTANA					
Autorização de Fornecimento		0000132544 / 8810	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	3,80000	11,40
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,500	KG	8,00000	20,00
I.3.01.1.05.000	ALHO PORRO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	31,00000	3,10
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	12,00000	12,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	3,80000	15,20
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,300	KG	31,20000	9,36
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	4,97000	7,46
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	30,000	KG	4,00000	120,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	5,40000	21,60
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,500	KG	3,50000	8,75
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	7,000	KG	2,30000	16,10
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,500	KG	6,40000	28,80

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 110

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	5,000	KG	6,40000	32,00
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,000	KG	7,20000	43,20
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	140,000	UN	1,10000	154,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	150,000	UN	0,58000	87,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	60,000	UN	0,86000	51,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	10,000	KG	9,40000	94,00
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	6,21000	24,84
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	19,21000	38,42
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		1.040,88

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente TALITA SANTANA	Fornecedor
-------------------------------------	-------------------------------	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000132545 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,500	KG	14,00000	21,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	5,000	KG	15,80000	79,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,300	KG	20,00000	6,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	11,000	KG	13,50000	148,50
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,500	KG	12,00000	30,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,500	KG	12,00000	30,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.1.35.000	SALSAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,100	KG	11,82000	1,18
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,000	KG	3,00000	18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	5,44000	10,88
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,000	KG	5,10000	30,60
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	6,000	KG	6,40000	38,40
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	11,00000	22,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	7,000	KG	7,20000	50,40
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	100,000	UN	1,10000	110,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	150,000	UN	0,86000	129,00
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	4,000	KG	9,40000	37,60
I.3.01.3.25.080	TANGERINA MURCOT T.11 - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	40,000	UN	0,75000	30,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	08/08/2023	210,000	UN	1,35000	283,50
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		1.165,49

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente TALITA SANTANA	Fornecedor
-------------------------------------	-------------------------------	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000132828 / 8810

Horário de Entrega

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 111

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,500	KG	8,00000	4,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	13,50000	27,00
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	15,000	KG	15,16000	227,40
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	8,50000	34,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	5,000	KG	5,40000	27,00
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	3,10000	18,60
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	3,50000	21,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	5,10000	30,60
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	3,53000	3,53
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	22,000	KG	7,20000	158,40
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	200,000	UN	1,10000	220,00
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	50,000	UN	1,50000	75,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	30,000	UN	0,58000	17,40
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	10,59000	42,36
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.250,71
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador		Gerente	Fornecedor				
WELLINGTON (HOSP.		TALITA SANTANA					
Autorização de Fornecimento		0000132842 / 8810	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	6,00000	6,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	15,80000	63,20
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,300	KG	20,00000	6,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	13,50000	81,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	9,000	KG	8,50000	76,50
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,500	KG	3,80000	5,70
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	4,00000	4,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	3,00000	18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	KG	5,40000	54,00
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	KG	3,10000	9,30
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	5,10000	5,10
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	2,30000	13,80
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,500	KG	4,00000	18,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,500	KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	11,00000	11,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	40,000	UN	1,10000	44,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 112

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	130,000	UN	0,58000	75,40
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	20,000	UN	0,40000	8,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	30,000	UN	0,86000	25,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	9,40000	56,40
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	11,000	KG	7,50000	82,50
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum			816,89
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000132843 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	5,000	KG	14,00000	70,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,500	KG	8,00000	12,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,200	KG	13,50000	16,20
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	11,20000	22,40
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	5,40000	32,40
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	7,000	KG	5,10000	35,70
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,500	KG	2,30000	10,35
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,750	KG	6,40000	4,80
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	5,000	KG	6,40000	32,00
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	KG	7,20000	72,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	250,000	UN	1,10000	275,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	70,000	UN	0,86000	60,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	18,000	KG	9,40000	169,20
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	1.058,28
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000132850 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,500	KG	8,00000	36,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	KG	6,00000	18,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,200	KG	20,00000	4,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 113

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000 KG	8,50000	51,00
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100 KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,500 KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000 KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,200 KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	8,000 KG	3,00000	24,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000 KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	20,000 KG	5,40000	108,00
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000 KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000 KG	5,44000	54,40
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	8,000 KG	3,10000	24,80
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000 KG	3,50000	10,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	5,500 KG	5,10000	28,05
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000 KG	2,30000	23,00
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	15,000 KG	3,53000	52,95
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,500 KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,500 KG	4,00000	18,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000 KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000 KG	11,00000	44,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	40,000 UN	1,10000	44,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	70,000 UN	0,58000	40,60
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	170,000 UN	0,86000	146,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	18,000 KG	9,40000	169,20
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	25,000 KG	6,21000	155,25
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	20,000 UN	1,72000	34,40
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	120,000 UN	1,35000	162,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.349,60
Prazo(Dias)		Porcentual				
28		100.00 %				

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000132855 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	8,000	KG	3,80000	30,40
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	8,00000	16,00
I.3.01.1.05.000	ALHO PORRO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	31,00000	3,10
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	12,00000	12,00
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,000	KG	19,86000	19,86
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,500	KG	4,00000	18,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	8,000	KG	5,40000	43,20
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	3,50000	7,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	5,10000	30,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	6,000	KG	2,30000	13,80
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	8,000	KG	3,53000	28,24
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	0,200	KG	7,80000	1,56
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	1,500	KG	6,40000	9,60

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 114

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	2,000	KG	11,00000	22,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	14,000	KG	7,20000	100,80
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	130,000	UN	1,10000	143,00
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	24,000	UN	0,40000	9,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	KG	6,21000	62,10
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.080	TANGERINA MURCOT T.11 - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	130,000	UN	0,75000	97,50
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	14/08/2023	60,000	UN	1,35000	81,00

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

965,59

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133445 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPIA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	7,500	KG	8,00000	60,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	15,80000	47,40
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,500	KG	13,50000	114,75
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,500	KG	12,00000	30,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,500	KG	19,86000	49,65
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	5,40000	21,60
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	5,44000	32,64
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	3,50000	10,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	KG	5,10000	40,80
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	2,30000	13,80
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,500	KG	6,40000	28,80
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	11,00000	44,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	60,000	UN	1,10000	66,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	40,000	UN	0,86000	34,40
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	9,40000	37,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

896,82

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000133476 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
--------	-----------------	-----------------	---------	------------	----	----------	-------

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 115

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	7,500	KG	14,00000	105,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,500	KG	13,50000	74,25
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	4,97000	24,85
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	3,00000	30,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,500	KG	5,40000	18,90
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,500	KG	3,10000	26,35
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,250	KG	3,50000	4,38
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	5,10000	30,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	2,30000	11,50
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,250	KG	6,40000	8,00
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	11,00000	11,00
I.3.01.3.01.000	ABACATE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	17,000	KG	4,50000	76,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	115,000	UN	1,10000	126,50
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	40,000	UN	1,50000	60,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	180,000	UN	0,58000	104,40
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	15,000	UN	0,40000	6,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	0,86000	8,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	7,50000	75,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete Nenhum			1.105,75	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000133479 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	8,00000	8,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,500	KG	6,00000	39,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	15,80000	79,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,200	KG	12,00000	2,40
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,500	KG	4,97000	7,46
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	7,500	KG	4,00000	30,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	KG	3,00000	24,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,500	KG	5,40000	18,90
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	5,44000	16,32
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	3,10000	3,10
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,750	KG	3,50000	2,63

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:07

Página : 116

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	5,10000	30,60
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	KG	2,30000	18,40
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,250	KG	6,40000	20,80
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	7,20000	28,80
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	90,000	UN	1,10000	99,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	50,000	UN	0,58000	29,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	9,40000	56,40
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	10,59000	42,36
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	24,000	KG	3,20000	76,80
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento		Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete		Nenhum	880,58

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000133493 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	14,00000	14,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	8,00000	24,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	13,50000	27,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	KG	8,50000	68,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,500	KG	12,00000	42,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	11,20000	22,40
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	7,000	KG	3,80000	26,60
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	KG	4,97000	39,76
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	9,000	KG	4,00000	36,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	13,000	KG	3,00000	39,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	5,40000	10,80
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	KG	5,44000	43,52
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,750	KG	3,50000	9,63
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	4,000	KG	5,10000	20,40
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,500	KG	3,53000	1,77
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	6,40000	12,80
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	4,00000	20,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,250	KG	6,40000	8,00
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	11,00000	55,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	19,000	KG	7,20000	136,80
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	150,000	UN	1,10000	165,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	280,000	UN	0,86000	240,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	16,000	KG	9,40000	150,40
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	24,000	KG	3,20000	76,80
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	150,000	UN	1,35000	202,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.548,92	
Prazo(Dias)		Porcentual					

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 117

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

28 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000133496 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,500	KG	6,00000	9,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	11,000	KG	8,50000	93,50
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,500	KG	11,20000	61,60
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	5,000	KG	3,80000	19,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,500	KG	5,40000	45,90
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	3,10000	18,60
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,500	KG	3,50000	8,75
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	KG	5,10000	51,00
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	8,000	KG	2,30000	18,40
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,500	KG	3,53000	22,95
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,500	KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	14,000	KG	7,20000	100,80
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	150,000	UN	1,10000	165,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	70,000	UN	0,58000	40,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.080	TANGERINA MURCOT T.11 - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	130,000	UN	0,75000	97,50
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	21/08/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.120,75	
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000134147 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	15,80000	47,40
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	12,00000	18,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	8,500	KG	12,00000	102,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	14,000	KG	3,00000	42,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	8,000	KG	5,40000	43,20
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	5,44000	16,32

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 118

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	3,10000	12,40
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	6,000	KG	3,50000	21,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	15,000	KG	5,10000	76,50
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	2,30000	9,20
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,400	KG	7,80000	3,12
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	9,000	KG	6,40000	57,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	11,00000	22,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	90,000	UN	1,10000	99,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	140,000	UN	0,86000	120,40
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	8,000	KG	9,40000	75,20
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	6,21000	6,21
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	30,000	UN	1,72000	51,60
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	19,21000	19,21
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete	Nenhum		983,09

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000134201 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,600	KG	20,00000	12,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	13,50000	20,25
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,500	KG	12,00000	30,00
I.3.01.1.31.000	RABANETE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,500	KG	11,55000	28,88
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	4,00000	4,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	8,000	KG	5,40000	43,20
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	7,000	KG	3,50000	24,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	5,10000	15,30
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	2,30000	2,30
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,200	KG	7,80000	1,56
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	6,40000	12,80
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	190,000	UN	1,10000	209,00
I.3.01.3.12.000	KIWI - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	60,000	UN	1,50000	90,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	60,000	UN	0,58000	34,80
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	20,000	KG	9,40000	188,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	40,000	UN	1,72000	68,80
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	968,17
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente EDICARLOS ALVES PEREIRA	Fornecedor
-------------------------------------	--	-------------------

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 119

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000134204 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	6,000	KG	8,00000	48,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPIA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	6,00000	18,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	13,000	KG	15,80000	205,40
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	13,50000	20,25
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	9,000	KG	15,16000	136,44
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,200	KG	12,00000	2,40
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	6,000	KG	12,00000	72,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,500	KG	4,97000	2,49
I.3.01.2.02.020	ABOBORINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	3,00000	9,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	3,00000	4,50
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	8,000	KG	5,44000	43,52
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,500	KG	3,10000	10,85
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,750	KG	3,50000	2,63
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	8,000	KG	5,10000	40,80
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	2,30000	6,90
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	3,53000	3,53
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	4,00000	20,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,200	KG	7,80000	1,56
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,200	KG	11,00000	13,20
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	16,000	KG	7,20000	115,20
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	20,000	UN	1,10000	22,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	130,000	UN	0,58000	75,40
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	10,000	UN	0,86000	8,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	20,000	KG	9,40000	188,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	40,000	UN	1,72000	68,80
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento		Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete		Nenhum	1.355,44
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	EDICARLOS ALVES PEREIRA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento	0000134232 / 8810			Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	10,000	KG	3,80000	38,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	8,00000	12,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPIA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	13,000	KG	13,50000	175,50
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	6,000	KG	15,16000	90,96

Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 120

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	12,00000	36,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.26.000	MANJERICAO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,500	KG	11,20000	5,60
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	6,000	KG	4,00000	24,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	3,00000	9,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	22,01000	33,02
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	8,000	KG	5,40000	43,20
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	5,44000	16,32
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	3,10000	15,50
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	5,10000	10,20
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	2,30000	11,50
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	4,00000	8,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,300	KG	7,80000	2,34
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,500	KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,500	KG	6,40000	16,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	250,000	UN	1,10000	275,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	70,000	UN	0,86000	60,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	16,000	KG	9,40000	150,40
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	10,59000	42,36
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	150,000	UN	1,35000	202,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.367,46	
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	EDICARLOS ALVES PEREIRA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000134249 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,500	KG	3,80000	9,50
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	6,00000	24,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	13,50000	13,50
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	11,20000	11,20
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,500	KG	3,80000	1,90
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	17,000	KG	4,97000	84,49
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	4,00000	20,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.000	BATATA BOLINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	6,00000	30,00
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	6,500	KG	5,40000	35,10
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	3,00000	3,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,500	KG	3,10000	13,95
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	5,000	KG	3,50000	17,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	5,10000	15,30
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	2,30000	9,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 121

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	3,53000	7,06
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,500	KG	4,00000	18,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	4,000	KG	11,00000	44,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	50,000	UN	1,10000	55,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	40,000	UN	0,58000	23,20
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	16,000	KG	3,20000	51,20
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.080	TANGERINA MURCOT T.11 - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	110,000	UN	0,75000	82,50
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	28/08/2023	150,000	UN	1,35000	202,50
Cond. Pagamento			Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete Nenhum		1.078,65	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	EDICARLOS ALVES PEREIRA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000134421 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	30/08/2023	230,000	UN	1,10000	253,00
Cond. Pagamento			Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete Nenhum		253,00	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000134740 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	10,000	KG	5,40000	54,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	150,000	UN	1,10000	165,00
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	32,000	KG	3,20000	102,40
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento			Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)	Frete Nenhum		474,90	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	ADRIANA CIOTTI (TI RCNuty)	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000134741 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000	KG	13,50000	40,50
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	5,000	KG	8,50000	42,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	5,000	KG	3,80000	19,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 122

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	5,000 KG	4,00000	20,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,500 KG	3,00000	13,50
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,500 KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000 KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000 KG	3,50000	7,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	9,000 KG	5,10000	45,90
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	11,000 KG	2,30000	25,30
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,000 KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000 KG	6,40000	12,80
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,500 KG	11,00000	38,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	260,000 UN	1,10000	286,00
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	40,000 UN	1,50000	60,00
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	19,000 UN	0,40000	7,60
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	30,000 UN	0,86000	25,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	21,000 KG	9,40000	197,40
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,500 KG	0,50000	0,25
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000 KG	10,59000	42,36
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	15,000 KG	3,20000	48,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	10,000 UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,000 KG	19,21000	19,21
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	120,000 UN	1,35000	162,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum	1.195,85
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100.00 %				

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000134742 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,500	KG	6,00000	3,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	6,500	KG	15,80000	102,70
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,500	KG	8,50000	21,25
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000	KG	12,00000	36,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,500	KG	3,80000	9,50
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,500	KG	19,86000	29,79
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	5,40000	21,60
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	6,000	KG	5,44000	32,64
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000	KG	3,10000	9,30
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,500	KG	3,50000	15,75
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	5,10000	20,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	7,000	KG	2,30000	16,10
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,500	KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	6,500	KG	11,00000	71,50
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	50,000	UN	1,10000	55,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	140,000	UN	0,58000	81,20
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	70,000	UN	0,86000	60,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	9,40000	37,60

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 123

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	50,000	UN	1,72000	86,00
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum		903,76	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)	Fornecedor
-------------------------------------	--	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000134744 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	8,00000	16,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	5,000	KG	15,80000	79,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,200	KG	23,00000	4,60
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	11,20000	44,80
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	6,000	KG	4,97000	29,82
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	11,000	KG	3,00000	33,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	5,40000	21,60
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	8,000	KG	5,44000	43,52
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,500	KG	5,50000	2,75
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	5,500	KG	3,50000	19,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	9,000	KG	5,10000	45,90
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	2,30000	4,60
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	3,53000	7,06
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	6,40000	12,80
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	7,80000	0,78
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	7,500	KG	6,40000	48,00
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	6,40000	25,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	11,00000	44,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	22,000	KG	7,20000	158,40
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	230,000	UN	1,10000	253,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	130,000	UN	1,72000	223,60
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)				Frete Nenhum		1.457,61	

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.	Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNutra)	Fornecedor
-------------------------------------	--	-------------------

Autorização de Fornecimento 0000134746 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	3,80000	7,60

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 124

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,000	KG	14,00000	14,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	10,000	KG	6,00000	60,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	8,000	KG	15,80000	126,40
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,000	KG	8,50000	8,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,200	KG	12,00000	2,40
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	9,000	KG	12,00000	108,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	2,000	KG	11,20000	22,40
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	5,000	KG	3,80000	19,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	7,500	KG	4,00000	30,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	8,000	KG	3,00000	24,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	1,500	KG	5,10000	7,65
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	2,30000	9,20
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,500	KG	6,40000	22,40
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	4,000	KG	6,40000	25,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	12,000	KG	7,20000	86,40
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	30,000	UN	1,10000	33,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	60,000	UN	0,58000	34,80
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	110,000	UN	0,86000	94,60
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	16,000	KG	9,40000	150,40
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	01/09/2023	10,000	KG	10,59000	105,90
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	01/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00

Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)

Frete Nenhum

1.186,72

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente ADRIANA CIOTTI (TI RCNuty)

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135500 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	14,00000	14,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	7,000	KG	8,00000	56,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPIA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	8,00000	8,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	6,00000	18,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	15,80000	31,60
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	13,50000	13,50
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	8,50000	17,00
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	12,00000	12,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	12,00000	12,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,500	KG	11,20000	5,60
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	3,00000	9,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	KG	5,40000	21,60

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08
Página : 125
Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	3,10000	6,20
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,500	KG	5,50000	2,75
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	5,10000	5,10
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,100	KG	7,80000	0,78
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	240,000	UN	1,10000	264,00
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	UN	0,40000	4,00
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	16,000	KG	9,40000	150,40
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	18,000	KG	7,50000	135,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	120,000	UN	1,35000	162,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)		Frete	Nenhum		1.035,92
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100,00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000135507 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,500	KG	6,00000	9,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,500	KG	15,80000	23,70
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	15,16000	30,32
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	8,50000	25,50
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,500	KG	11,20000	16,80
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	19,86000	39,72
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	5,000	KG	3,00000	15,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	6,000	KG	5,40000	32,40
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,500	KG	3,00000	10,50
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,500	KG	5,44000	24,48
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	KG	3,10000	12,40
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	3,50000	10,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	12,000	KG	5,10000	61,20
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	KG	2,30000	23,00
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,500	KG	3,53000	8,83
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,500	KG	11,00000	27,50
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	20,000	KG	7,20000	144,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	60,000	UN	1,10000	66,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	150,000	UN	0,58000	87,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	40,000	UN	0,86000	34,40
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	18,000	KG	9,40000	169,20
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	6,21000	12,42
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	16,000	KG	3,20000	51,20
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.26.000	UVA BENITAKA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	19,21000	19,21

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Sintética por Produto

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 126

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.200,43

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor	
------------------	--------------------	----------------	----------------	-------------------	--

Autorização de Fornecimento 0000135514 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.18.000	COUVE FLOR - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	15,16000	45,48
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	10,000	KG	5,40000	54,00
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	15,000	KG	3,00000	45,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	8,000	KG	2,30000	18,40
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		190,08

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor	
------------------	--------------------	----------------	----------------	-------------------	--

Autorização de Fornecimento 0000135524 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	14,000	KG	3,80000	53,20
I.3.01.1.02.000	AGRIÃO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	6,000	KG	8,00000	48,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRÃO COMUM - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	6,00000	6,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	9,000	KG	8,50000	76,50
I.3.01.1.26.000	MANJERICÃO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,100	KG	80,00000	8,00
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	2,000	KG	3,80000	7,60
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	5,000	KG	4,97000	24,85
I.3.01.2.02.020	ABOBRIHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	11,000	KG	3,00000	33,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,800	KG	22,01000	17,61
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	8,000	KG	5,40000	43,20
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	8,000	KG	3,00000	24,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	8,000	KG	3,10000	24,80
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	1,000	KG	3,50000	3,50
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	5,10000	15,30
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	12,000	KG	2,30000	27,60
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	4,000	KG	3,53000	14,12
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	0,750	KG	6,40000	4,80
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	6,40000	19,20
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRÃO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	7,500	KG	11,00000	82,50
I.3.01.3.01.000	ABACATE - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	20,000	KG	4,50000	90,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	26,000	KG	7,20000	187,20
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	130,000	UN	1,50000	195,00
I.3.01.3.16.000	MAMÃO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	14,000	KG	9,40000	131,60
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	6,21000	18,63
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	20,000	UN	1,72000	34,40

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 127

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	11/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.306,79

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor	
------------------	--------------------	----------------	----------------	-------------------	--

Autorização de Fornecimento 0000135549 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,000	KG	3,80000	19,00
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	8,00000	16,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	15,80000	126,40
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	9,000	KG	13,50000	121,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,500	KG	12,00000	42,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,500	KG	12,00000	66,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	11,20000	33,60
I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	3,80000	30,40
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	7,000	KG	5,40000	37,80
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,250	KG	3,50000	4,38
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	5,10000	30,60
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,500	KG	3,53000	1,77
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	9,000	KG	11,00000	99,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	70,000	UN	1,10000	77,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	150,000	UN	0,86000	129,00
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	11,000	KG	9,40000	103,40
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	32,000	KG	3,20000	102,40
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum		1.187,83

Prazo(Dias) 28
Porcentual 100,00 %

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor	
------------------	--------------------	----------------	----------------	-------------------	--

Autorização de Fornecimento 0000135550 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	3,80000	22,80
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	11,000	KG	8,00000	88,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPIA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	8,00000	24,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,300	KG	20,00000	6,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	8,50000	25,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	12,00000	72,00
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	12,00000	36,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,300	KG	31,20000	9,36
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	25,000	KG	4,00000	100,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:08

Página : 128

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda						
Fornecedor	65.941.775/0001-07	HORTCLEAN	DIST. PROD. ALIM.	Telefone	11 3769-7600	
Filial Destino	8810	HOSP. WALDOMIRO DE PAULA		Tipo Cobr.:		
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	3,00000 18,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,500	KG	22,01000 11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	5,40000 21,60
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,500	KG	3,50000 12,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	5,10000 20,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	2,30000 4,60
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	3,53000 7,06
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	6,40000 12,80
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,500	KG	6,40000 9,60
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	130,000	UN	1,10000 143,00
I.3.01.3.11.060	GOIABA VERMELHA T.12 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	40,000	UN	1,50000 60,00
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	12,000	UN	0,40000 4,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	14,000	KG	9,40000 131,60
I.3.01.3.18.000	MARACUJA AZEDO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	20,000	KG	10,59000 211,80
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	10,000	UN	1,72000 17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	60,000	UN	1,35000 81,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	1.152,68
	Prazo(Dias)	Porcentual				
	28	100,00 %				

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000135551 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.01.000	ACELGA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	3,80000	11,40
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	6,00000	12,00
I.3.01.1.08.020	BROCOLIS NINJA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	15,80000	63,20
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,500	KG	13,50000	33,75
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	12,00000	48,00
I.3.01.1.24.000	LOURO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	39,91000	3,99
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	12,00000	96,00
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	5,40000	32,40
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	5,44000	21,76
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	3,10000	9,30
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,750	KG	3,50000	2,63
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	5,10000	20,40
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	2,30000	13,80
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	3,53000	3,53
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,250	KG	6,40000	8,00
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	11,00000	22,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	20,000	UN	1,10000	22,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	160,000	UN	0,58000	92,80
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	9,40000	37,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.3.25.080	TANGERINA MURCOT T.11 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	110,000	UN	0,75000	82,50
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	774,58
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:09

Página : 129

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000135552 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	8,00000	24,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	8,00000	32,00
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,500	KG	6,00000	9,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,200	KG	20,00000	4,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,500	KG	8,50000	12,75
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	11,20000	11,20
I.3.01.1.33.000	RUCULA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	19,86000	19,86
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,200	KG	31,20000	6,24
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	7,000	KG	3,00000	21,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	22,01000	22,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,000	KG	5,40000	27,00
I.3.01.2.05.000	BATATA DOCE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	3,00000	6,00
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,000	KG	5,44000	27,20
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,500	KG	3,50000	5,25
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	9,000	KG	5,10000	45,90
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,000	KG	2,30000	11,50
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	3,53000	28,24
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	4,00000	16,00
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,500	KG	6,40000	9,60
I.3.01.2.26.060	TOMATE SALADA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	6,40000	25,60
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	11,00000	33,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	20,000	KG	7,20000	144,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	40,000	UN	1,10000	44,00
I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	50,000	UN	0,58000	29,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	20,000	UN	0,86000	17,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	16,000	KG	9,40000	150,40
I.3.01.3.17.000	MANGA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	17,000	KG	6,21000	105,57
I.3.01.3.19.000	MELANCIA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	32,000	KG	3,20000	102,40
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	90,000	UN	1,35000	121,50
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento	Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete	Nenhum	1.135,02
Prazo(Dias)		Porcentual					
28		100.00 %					

Comprador	WELLINGTON (HOSP.	Gerente	TALITA SANTANA	Fornecedor			
Autorização de Fornecimento		0000135553 / 8810		Horário de Entrega			
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.04.000	ALFACE AMERICANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,500	KG	8,00000	12,00
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,000	KG	8,00000	40,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.16.000	COUVE MANTEIGA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	13,50000	81,00
I.3.01.1.20.000	ESCAROLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	7,000	KG	8,50000	59,50
I.3.01.1.21.000	ESPINAFRE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	12,00000	24,00
I.3.01.1.22.000	HORTELA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	24,70000	2,47
I.3.01.1.28.000	MOSTARDA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	12,00000	96,00
I.3.01.1.32.020	REPOLHO ROXO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	11,20000	11,20

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:09

Página : 130

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.1.32.030	REPOLHO VERDE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	3,80000	15,20
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	4,97000	4,97
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	4,00000	32,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	9,000	KG	5,40000	48,60
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	5,44000	43,52
I.3.01.2.07.000	BETERRABA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	3,10000	12,40
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,750	KG	3,50000	2,63
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,500	KG	5,10000	28,05
I.3.01.2.17.000	MANDIOQUINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,500	KG	6,40000	3,20
I.3.01.2.20.000	PEPINO COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	7,000	KG	4,00000	28,00
I.3.01.2.23.020	PIMENTAO VERDE - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	7,80000	0,78
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,750	KG	6,40000	4,80
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	2,000	KG	11,00000	22,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,000	KG	7,20000	36,00
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	300,000	UN	1,10000	330,00
I.3.01.3.14.000	LIMAO TAITI T.21 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	5,000	UN	0,40000	2,00
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	70,000	UN	0,86000	60,20
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	24,000	KG	9,40000	225,60
I.3.01.3.20.000	MELAO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	14,000	KG	7,50000	105,00
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)			Frete Nenhum			1.462,94	

Prazo(Dias)

Porcentual

28

100,00 %

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

Autorização de Fornecimento 0000135558 / 8810

Horário de Entrega

Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.3.01.1.02.000	AGRIAO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,200	KG	14,00000	2,80
I.3.01.1.04.020	ALFACE CRESPA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	9,000	KG	8,00000	72,00
I.3.01.1.05.000	ALHO PORRO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	31,00000	3,10
I.3.01.1.06.000	ALMEIRAO COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	6,00000	6,00
I.3.01.1.10.000	CEBOLINHA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	20,00000	2,00
I.3.01.1.13.000	COENTRO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	23,00000	2,30
I.3.01.1.34.000	SALSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,100	KG	31,20000	3,12
I.3.01.2.01.000	ABOBORA JAPONESA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	4,97000	4,97
I.3.01.2.01.060	ABOBORA SECA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	4,00000	32,00
I.3.01.2.02.020	ABOBRINHA ITALIANA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	4,000	KG	3,00000	12,00
I.3.01.2.03.000	ALHO C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	0,500	KG	22,01000	11,01
I.3.01.2.04.020	BATATA COMUM - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	5,40000	16,20
I.3.01.2.06.000	BERINJELA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	12,000	KG	5,44000	65,28
I.3.01.2.08.000	CARA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	5,50000	5,50
I.3.01.2.09.000	CEBOLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	3,50000	21,00
I.3.01.2.10.000	CENOURA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	12,000	KG	5,10000	61,20
I.3.01.2.11.000	CHUCHU - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	8,000	KG	2,30000	18,40
I.3.01.2.16.000	MANDIOCA C/ CASCA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	3,000	KG	3,53000	10,59
I.3.01.2.26.040	TOMATE MOLHO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	1,000	KG	6,40000	6,40
I.3.01.2.27.000	VAGEM MACARRAO - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	6,000	KG	11,00000	66,00
I.3.01.3.02.020	ABACAXI PEROLA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	18,000	KG	7,20000	129,60
I.3.01.3.05.060	BANANA NANICA T.120 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	200,000	UN	1,10000	220,00

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:09

Página : 131

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 65.941.775/0001-07 HORTCLEAN DIST. PROD. ALIM.

Telefone 11 3769-7600

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

I.3.01.3.13.060	LARANJA PERA T.10 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	70,000	UN	0,58000	40,60
I.3.01.3.15.080	MACA NACIONAL T.165 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	30,000	UN	0,86000	25,80
I.3.01.3.16.000	MAMAO FORMOSA - KG	FORNECEDOR /	12/09/2023	24,000	KG	9,40000	225,60
I.3.01.3.23.020	PERA T.150 - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	10,000	UN	1,72000	17,20
I.3.01.4.01.060	OVO DE GALINHA BRANCO MED (EMB) - UN	FORNECEDOR /	12/09/2023	60,000	UN	1,35000	81,00
Cond. Pagamento	Pela forma de pagamento Da Data de Emissao (Inclusive)					Frete Nenhum	1.161,67
	Prazo(Dias)	Porcentual					
	28	100,00 %					

Comprador WELLINGTON (HOSP.

Gerente TALITA SANTANA

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:09

Página : 132

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 72.681.794/0001-07 LATICINIOS LUSO BRASILEIRO

Telefone 11 4229-1515

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Autorização de Fornecimento 0000128609 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.03.000	BACON FATIADO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	KG	29,95000	59,90
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	3,000	KG	22,50000	67,50
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	03/07/2023	7,000	KG	30,00000	210,00
I.2.03.1.03.233	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - 1 KG - P	FORNECEDOR /	03/07/2023	2,000	PC	41,80000	83,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		421,00

Comprador MAYCON DE LIMA	Gerente	Fornecedor					
Autorização de Fornecimento 0000129182 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.03.000	BACON FATIADO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	2,000	KG	29,95000	59,90
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	3,000	KG	22,85000	68,55
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	7,000	KG	30,00000	210,00
I.2.03.1.03.230	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - KG	FORNECEDOR /	10/07/2023	1,000	KG	41,80000	41,80
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		380,25

Comprador MAYCON DE LIMA	Gerente	Fornecedor					
Autorização de Fornecimento 0000129732 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.03.000	BACON FATIADO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	KG	29,95000	59,90
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	3,000	KG	22,85000	68,55
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	7,000	KG	30,00000	210,00
I.2.03.1.03.230	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - KG	FORNECEDOR /	17/07/2023	2,000	KG	41,80000	83,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		422,05

Comprador MAYCON DE LIMA	Gerente	Fornecedor					
Autorização de Fornecimento 0000130405 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	7,000	KG	30,00000	210,00
I.2.03.1.03.230	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - KG	FORNECEDOR /	24/07/2023	1,000	KG	41,80000	41,80
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	Nenhum		251,80

Comprador MAYCON DE LIMA	Gerente	Fornecedor					
Autorização de Fornecimento 0000131547 / 8888		Horário de Entrega					
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.03.000	BACON FATIADO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	1,000	KG	29,94000	29,94
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	22,85000	68,55
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	07/08/2023	3,000	KG	28,50000	85,50
I.2.03.1.03.230	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - KG	FORNECEDOR /	08/08/2023	2,000	KG	41,80000	83,60
Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida				Frete	CIF		267,59

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:09

Página : 133

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 72.681.794/0001-07 LATICINIOS LUSO BRASILEIRO

Telefone 11 4229-1515

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132163 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.03.000	BACON FATIADO - KG	FORNECEDOR /	15/08/2023	1,000	KG	29,94000	29,94
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	KG	22,85000	68,55
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	14/08/2023	3,000	KG	28,50000	85,50
I.2.03.1.03.230	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - KG	FORNECEDOR /	15/08/2023	1,000	KG	41,80000	41,80
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida		Frete		CIF	225,79

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000132781 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.03.000	BACON FATIADO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	1,000	KG	29,94000	29,94
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	6,000	KG	28,50000	171,00
I.2.03.1.03.230	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - KG	FORNECEDOR /	21/08/2023	2,000	KG	41,80000	83,60
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida		Frete		CIF	284,54

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000133387 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.01.3.02.016	BACON EM CUBOS - 1KG - PC	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	PC	29,94000	29,94
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	2,000	KG	22,85000	45,70
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	3,000	KG	28,50000	85,50
I.2.03.1.03.230	QUEIJO PARMESAO RALADO GROSSO - KG	FORNECEDOR /	28/08/2023	1,000	KG	41,80000	41,80
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida		Frete		CIF	202,94

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000134167 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	3,000	KG	23,30000	69,90
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	04/09/2023	6,000	KG	28,50000	171,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida		Frete		CIF	240,90

Comprador		Gerente	Fornecedor				
Autorização de Fornecimento		0000134784 / 8888	Horário de Entrega				
Código	Nome do Produto	Marca/ 2ª Marca	Entrega	Quantidade	Un	Preço Un	Total
I.2.02.1.03.040	MORTADELA FATIADA - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	3,000	KG	23,30000	69,90
I.2.02.1.06.080	PRESUNTO COZIDO FATIADO - KG	FORNECEDOR /	11/09/2023	6,000	KG	28,50000	171,00
Cond. Pagamento		Sem forma de pagamento definida		Frete		CIF	240,90

**Autorização de Fornecimento por Fornecedor
Sintética por Produto**

Emissão : 14/09/2023 16:44:09

Página : 134

Versão : 6.29.010 WEB

RC NUTRY Alimentacao Ltda

Fornecedor 72.681.794/0001-07 LATICINIOS LUSO BRASILEIRO

Telefone 11 4229-1515

Filial Destino 8810 HOSP. WALDOMIRO DE PAULA

Tipo Cobr.:

Comprador MAYCON DE LIMA

Gerente

Fornecedor